

PANEVĖŽIO „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS 2024-ųjų METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA

4 lentelė

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių Panevėžio miesto savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano programos tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo (nurodoma programa, priemonės kodas ir pavadinimas)	2023-2025 m. ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13) 01 01 03 Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų įgyvendinimas
Informacija apie viešojo sektoriaus subjekto metinius veiklos rezultatus, atsižvelgiant į veiklos tikslų pasiekimą vykdant viešojo sektoriaus subjekto metinį veiklos planą (nuoroda į 5 lentelę)	2024 metais progimnazija sėkmingai įgyvendino strateginius uždavinius, orientuotus į atnaujinto ugdymo turinio diegimą, įtraukiojo ugdymo plėtrą, socialinio aktyvumo ir pilietinės atsakomybės didinimą bei mokyklos bendruomenės stiprinimą. Mokykla pasiekė 91,3 proc. užsibrėžtų 2024 metų plano rezultatų. Pasiekti rezultatai leidžia teigti, jog strateginių uždavinių įgyvendinimas buvo gerai suplanuotas ir įvykdytas, o mokyklos visų padalinių veiklos buvo nukreiptos į bendrų tikslų siekimą. <i>Žr. detalią informaciją 5 lentelėje.</i>
Finansinių (nuoroda į 6 lentelę) ir nefinansinių veiklos rezultatų analizė, leidžianti veiklos rezultatus susieti su atliktais darbais ar įgyvendintomis priemonėmis ir jiems sunaudotais ištekliais (kai reikia, – nuorodos į kitose ataskaitose pateiktus duomenis ir papildomi šių duomenų paaiškinimai)	Mokykla racionaliai naudojo skirtus 2024 m. asignavimus. Modernizuotos arba įkurtos aplinkos: atnaujintos dvi informatikos klasės, kuriose gali mokytis tiek grupėmis, tiek visa klasė. Nupirkti nauji baldai dvejuose kabinetuose. Įrengtos dvi lauko klasės, diskusijų zona. TŪM projekto lėšomis pajudėjęs mokyklos erdvių, reikalingų STEAM ugdymui, kultūriniam ugdymui, įrengimas/remontas. Tikslingai aprūpinama IT priemonėmis: išmaniosios lentos penkiuose kabinetuose, atnaujinti kompiuteriai. Tikslingai įsigytos Eduten licencijos matematikos pasiekimų gerinimui. Dalyvaujant TŪM projekte visi mokyklos mokiniai aprūpinti Eduka licencijomis. Tikslingai naudotos ML lėšos mokinių konsultavimui, 5-okų adaptacinei stovyklai, edukacijoms ir kt. <i>Detali informacija 6 lentelėje.</i>
Įstaigos išorės veiklos ir kokybės / rizikos vertinimo arba įsivertinimo metu nustatyti tobulintini aspektai / rekomendacijos (apie jų įvykdymą)	Įsivertinimo metu nustatyti tobulintini veiklos aspektai: <i>* Edukacinių aplinkų modernizavimas, IT atnaujinimas.</i> Atnaujinti kabinetai, įrengtos lauko klasės, diskusijų zona. Kai kuriuose kabinetuose pakeisti baldai. Atnaujinama IT technika. (žr. šios lentelės 3 eil.) <i>* Mokslo metų pabaigoje veiklų organizavimas (veiklų, baigiantis mokslo metams, planavimas atsižvelgiant į pedagogų užimtumą).</i> Veiklos tikslingai suplanuotos.

	<i>* Emocinė mokytojų, vadovų savijauta (veiklų pedagogų emocinės sveikatos gerinimui poreikis).</i> Įrengtas pedagogams darbo ir poilsio kambarys, kurio laibai trūko. Organizuotos pedagogams edukacinės programos. Aptarta ir suplanuota, kokius užsiėmimus organizuoti. <i>* Pamokų laikas koregavimas ir pamokų tvarkaraščio didesnis stabilumas (ilgosios pertraukos, trunkančios 60 min., keitimas organizuojant dvi pertraukas po 30 min. ir 25 min.; mažinti tvarkaraščio keitimus ieškant galimybės vaduoti nesančius mokytojus).</i> Pakeista pertraukų trukmė: dvi pertraukos po 30 min. Surastos galimybės nesant mokytojų kitaip organizuoti ugdymosi procesą. Keitimai daugiausiai atliekami, kai reikia ilgalaikio vadavimo mokytojui iš kt. įstaigos arba kai mokiniams pamokos organizuojamos kitose erdvėse, įstaigose ir pan. <i>* Mokinių pasiekimų ir pažangos augimas (A ir PG lygiai, pažanga).</i> Vykdomas sistemingas pažangos stebėjimas, atliekama analizė, priimami susitarimai.
Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija (iki vieno A4 lapo)	Panevėžio „Vyturio“ progimnazija įgyvendina du strateginio plano tikslus: „Užtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų ir pažangos augimą ugdantis kompetencijas“ ir „Sustiprinti progimnazijos bendruomenės telkimą socialiai atsakingo elgesio, lyderystės, savanorystės, pilietiškumo raiškai“. Išanalizavus mokinių pasiekimų ir pažangos rodiklius 2022-2023 m. m., 2023 m. veiklos priemonių rodiklių rezultatus, išanalizavus, kokia 2023 m. mokyklos pažanga bei nusistačius veiksnus, kurie darys įtaką visai mokyklos veiklai, progimnazijos tikslams ir uždaviniams įgyvendinti, 2024 metais buvo numatytos priemonės ir papriemonės. Išskirta, kad didžiausią įtaką visai mokyklos veiklai darys įsitraukimas į Panevėžio TŪM 2024 metų veiklos plano įgyvendinimą bei dalyvavimas miesto „Švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-01 „Įgyvendinti įtraukų švietimą“ veiklos „Sukurti ir įdiegti įtraukaus ugdymo organizavimo modelius, sudarant sąlygas didelių ir labai didelių SUP turintiems mokiniams ugdytis bendrosios paskirties mokyklose“ projekte. 2024 m. pasiekti įrodantys mokyklos pažangą, rezultatai: 1. Stabiliai aukštas mokinių mokymosi pažangumas – 98,5 proc. (2023 m. – 97,9 proc.). 2. Stabiliai didelė 2-8 kl. mokinių, pasiekusių aukštesnįjį pasiekimų lygį atskiruose dalykuose, dalis – 27 proc. (2023 m. – 27 proc.). 3. Stabiliai didelė 1-8 kl. mokinių, padariusių dalykinių gebėjimų pažangą, dalis – 85,5 proc. (2023 m. – 85,5 proc.). 4. Išaugo 6-8 kl. mokinių, padariusių individualią pažangą projektinėje veikloje, dalis – 63,4 proc. (2023 m. – 61 proc.). 5. Pagerintas be pateisinamos priežasties praleistų pamokų, tenkančių vienam mokiniui, rodiklis – 0,7 pam. (2023 m. – 1,0 pam.). 6. Ženkliai sumažinta mokinių, patiriačių patyčias, dalis – 9,2 proc. (2023 m. – 11,4 proc.).

	Įsivertinant išskirti veiksmingiausi mokyklos veiklos aspektai siekiant įgyvendinti 2024 m. progimnazijos veiklos planą: <i>1. Bibliotekos veikla, organizuojamos pamokos su mokytojais:</i> * Įsitraukimas į SAVE programos kūrimo veiklas: mokinių socialiai atsakingo elgesio ugdymuisi parinktos ir pristatytos knygos. Parengtas sąrašas su knygų anotacijomis ir patalpintas mokyklos intranete. Parengtas rekomenduojamų knygų sąrašas pristatytas pradinių klasių mokytojams ir klasių vadovams. Apsilankyta kiekvienoje 1-8 klasėje ir pristatytos rekomenduojamos knygos. Pravestos 1-8 kl. pamokos tema „Būkime draugiški“, kurių metu atliktos aktyvios užduotys ir rekomenduotos knygos draugiškumo tema. * Organizuotos bibliotekos veiklos prisidėjo prie 2-4 kl. mokinių matematikos ir skaitymo ugdymosi pažangos: integruotai ir kūrybingai ugdyti 2-4 kl. mokinių skaitymo ir matematikos gebėjimai. Vykdytas skaitymo tyrimas 2-4 klasėse. Sukurtos užduotys trims konkursams ir organizuoti konkursai kūrybiškiausio ir pastabiausio skaitytojo. 3-4 klasių mokinių matematikos/logikos gebėjimams ugdytis organizuotas konkursas, kuriame užduotys susiję su biblioteka ir knygomis. Pravestos 8 pamokos „Matematika bibliotekoje“. * Surastos paveikios bibliotekininko ir lietuvių kalbos mokytojų bendradarbiavimo formos organizuojant 5 klasių mokinių, kurių žemi skaitymo gebėjimai, skaitymo gebėjimų ugdymą. * Įtraukta mokyklos bendruomenė į šių projektų veiklas: · tarptautinio projekto Šiaurės šalių literatūros savaitė, · tarptautinio projekto „CodeWeek“, · šalies projekto „Mes rūšiuojam“, · šalies projekto „Metų knygos rinkimai“, · šalies projekto „Vasara su knyga“, · šalies projekto „Vaikų Velykėlės“, · mokyklos projekto „Depozitas išmainytas“, · mokyklos projekto „Knygų Kalėdos“, · mokyklos akciją „Skaitymo maratonas“. * Organizuoti 189 užsiėmimai (kūrybiniai skaitymai/edukacijos/konkursai). * Bendradarbiauta su lietuvių kalbos ir pradinių klasių mokytojais: organizuoti 4 mokymosi ciklai knygų analizavimui aktyviais metodais. · <i>2. Sistemingas 5-8 klasių mokinių pažangos stebėjimas ir aptarimas.</i> Sistemiškai (kiekvieną mėnesį) aptariama 5-8 klasių mokinių pažanga ir pasiekimai, priimami susitarimai pažangai skatinti. <i>3. Klasės vadovo veikla su auklėtiniais.</i> 100 proc. vykdomi trišaliai individualūs pokalbiai pradinėse klasėse, planingai vykdomi pokalbiai su 5-8 klasių mokiniais ir priimami susitarimai, vykdomi trišaliai pokalbiai prisidėjo prie mokinių pasiekimų ir pažangos, lankomumo, patyčių, socialinės pilietinės veiklos rodiklių gerinimo. <i>4. VGK veikla.</i>
--	---

	Aiškūs VGK metiniai uždaviniai ir VGK narių tikslingas pasiskirstymas veiklos sritimis užtikrina nuoseklų ir kryptingą darbą, leidžiantį veiksmingai organizuoti pagalbos teikimą mokiniams. Didelis dėmesys individualių, sudėtingų atvejų sprendimui, siekiant kiekvienam vaikui pritaikyti tinkamiausius pagalbos būdus ir strategijas. Dažniausiai randamos išeitys, nes VGK nariai aktyviai bendradarbiauja su mokytojais, pagalbos specialistais ir šeimomis, pasitelkia įvairius metodus ir tarpinstitucinį bendradarbiavimą. Optimalus laiko panaudojimas organizuojant VGK darbus leidžia efektyviai koordinuoti susitikimus, greitai priimti sprendimus ir užtikrinti sklandų pagalbos teikimo procesą. Pagalbos planų rengimas ir grįžtamojo ryšio VGK posėdžių organizavimas leidžia įvertinti priimtų sprendimų veiksmingumą, skatinti nuolatinį tobulėjimą ir gerinti bendrą ugdymosi pagalbos sistemą mokykloje. <i>5. Mokinio padėjėjų pagalba.</i> Išaugo mokinio padėjėjų skaičius (2024 m. 13 et.). Išaugęs mokinio padėjėjų skaičius leidžia skirti daugiau dėmesio kiekvienam mokiniui, suteikiant jam individualią pagalbą mokantis, bendraujant ar atliekant kasdienes užduotis. Tai ne tik padeda mokiniams jaustis saugiau ir labiau pasitikėti savimi, bet ir sudaro sąlygas jų didesniame savarankiškumui bei pažangai. <i>6. Mokinių kuravimas.</i> Mokiniams, turintiems ugdymosi problemų, skiriami kuruojantys pedagogai. Tai padėjo išlaikyti aukštą pažangumą, nes mokiniai gauna nuoseklų palaikymą, motyvaciją ir pritaikytas mokymosi strategijas. Be to, glaudus kuratorių bendradarbiavimas su mokytojais ir tėvais leidžia operatyviai spręsti kylančius mokymosi sunkumus bei užtikrinti geresnę mokinio emocinę savijautą. <i>7. 5-okų adaptacinė stovykla.</i> Sudarytos galimybės visiems penktų klasių mokiniams įdomiai kūrybiškai kitoje aplinkoje pradėti ugdymo procesą, susirasti daugiau draugų. Tai turėjo įtakos patyčių proc. mažėjimui. <i>8. Bendradarbiavimas su specialistėmis ir jų pagalba.</i> Bendradarbiavimas su specialistėmis sudarė sąlygas laiku įvertinti mokinių specialiuosius poreikius, parengti tinkamai pritaikytas programas. Specialistų – logopedų, specialiųjų pedagogų, psichologų, socialinių pedagogų – įsitraukimas padėjo ne tik tiksliau identifikuoti mokinių sunkumus, bet ir pritaikyti efektyvius ugdymo metodus. <i>9. Erasmus+ tarptautiniai projektų vykdymas.</i> Mokiniai ne atrenkami, o patys aplikuoja mobilumo vizitams; galimybę išvykti lemia motyvaciniam laiške bei atrankos pokalbyje išsakytos mintys, elgsena. Mokiniai tikslingai ruošiasi mobilumo vizitui, išskirdami, kurias kompetencijas ir kaip ugdysis, o mobilumo vizito metu mokiniai reflektuoja kompetencijų ugdymąsi. Po mobilumo vizito mokiniai
--	---

	Direktorės valandose pristato mobilumo vizito rezultatus, tame tarpe ir ugdantis kompetencijas. 10. IT naudojimas ugdymo procese: Eduka, Eduten. Įsigytos licencijos matematikos mokymo(si) platformos EDUTEN gerinti matematikos 1-8 klasėse pasiekimus. Jomis naudojasi 8 pradinių klasių mokiniai ir 4 vyresniųjų klasių mokiniai. Visiems mokyklos mokiniams nupirktos Eduka licencijos. Progimnazijoje vyksta <i>tikslingas STEAM ugdymas</i>. Mokyklos ugdymo planas, atliepia STEAM ugdymo standarto TŪM numatomas veiklas. 2023-2024 m. m. įgyvendintos visos planuotos TŪM veiklos. Stiprinamas bendradarbiavimas su STEAM centru, su RoboLabu. Kryptingai <i>dirbama su DMP</i> mokiniiais. Mokykloje skiriamas ypatingas dėmesys didelį mokymosi potencialą turinčių mokinių ugdymui, sudarant jiems galimybes plėtoti savo gebėjimus. Didelis progimnazijos pasiekimas - pripažinimas „<i>Sveikatą stiprinančia mokykla</i>.” Progimnazija – <i>VIP mokyklų tinklo narė</i> (mokyklos partnerystė su įvairiomis šalies mokyklomis organizuojant mokyklų-partnerių pedagogams kvalifikacijos tobulinimo programas „Vyturio“ progimnazijoje, stažuotes, progimnazijos pedagogų siuntimas stažuotis į tinklo mokyklas).
--	--

PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės mero
2024-04-05 d. potvarkiu Nr. M-202

5 lentelė

PANEVĖŽIO „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Papriemonės kodas	Pavadinimas	Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, vertinimo kriterijaus				Informacija apie pasiektus rezultatus	Paaiškinimai dėl nukrypimų
					Pavadinimas	Mato vnt.	2024 metų planuota reikšmė, rezultatas	2024 metų faktinė reikšmė, rezultatas		
01	Užtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų ir pažangos augimą ugdantis kompetencijas				2-8 kl. mokinių, pasiekusių aukštesnįjį pasiekimų lygį atskiruose dalykuose, dalis.	Proc.	28	27	2-4 kl. - 30,8 proc., 5-8 kl. - 22,6 proc.	2-4 klasėse lauktas rezultatas viršytas. Prie aukšto rezultato prisidėjo darbas su DMP

						mokiniais, tikslingas matematinių gebėjimų stiprinimas Eduten pagalba, valandų mokinių poreikių tenkinimui paskirstymas pagal klasių atskirų dalykų pasiekimus. Tačiau 5-8 kl. mokiniams išsikeltas per aukštas rezultatas: Šio rodiklio pažanga nuo 23,9 (2018 m.) iki 25,6 proc. (2021 m.) buvo auginama pamažu. Tai paskatino numatyti didesnę augimą. 5-8 kl. mokinių, pasiekusių A pasiekimų lygį, procentas augo nuo 23,2 proc. (2022 m.) iki 23,6 proc. (2023 m.). Šiais m. m. 1 proc. krito. Turėjo įtakos 5-okų adaptacija, neišlaikomas Alygis, o nuo 6 kl. rezultatas pradeda kilti.
	2-8 kl. mokinių, pasiekusių pagrindinį pasiekimų lygį atskiruose dalykuose, dalis	Proc.	50	42,9	2-4 kl. - 45,6 proc., 5-8 kl. - 40,2 proc.	Atsižvelgus į praėjusių m. m. pasiektą rezultatą, nepagrįstai buvo nusistatyta laukiamo rezultato reikšmė. Nebuvo atsižvelgta į tai, kad keičiasi mokinių pasiekimų vertinimo tvarka, auga SUP mokinių skaičius.
	1-8 kl. mokinių, padariusių individualią dalykinių gebėjimų pažangą, dalis	Proc.	86	85,5	Iš esmės išlaikytas 2023 m. rezultatas (85,5 proc.)	Jau treči metai, kai stabiliai išlaikomas individualios pažangos rezultatas. Aukštesnio rezultato pasiekti sunku buvo dėl AUT diegimo, pasikeitusios vertinimo tvarkos bei didėjantis mokinių, patiriančių mokymosi sunkumus, kurie laukia įvertinimo PPT. Tuo tarpu pradinėse klasėse

							išlaikomas stabiliai aukštas rezultatas (93 proc.). Stabilumą padeda išlaikyti nuolatinis mokinių pasiekimų ir pažangos stebėjimas, analizavimas ir priimti sprendimai. Nuoseklus mokytojų kompetencijų tobulinimas gerinant pamokos kokybę.
		5-8 kl. mokinių, įgyvendinusių MM uždavinį, dalis	Proc.	70	58	Lauktas rezultatas nepasiektas.	Pradėtas kitoks veikimas I pusmetyje su 5-okais (nekeliamas uždavinys, o organizuojami užsiėmimai sampratos susiformavimui, mokymosi mokytis tikslo ir naudos supratimui) nedavė poslinkio, kurio buvo laukta. Mokslo metų pabaigoje vykusioje MM konsultantų refleksijoje identifikuota problema- sąlygų sudarymas išskirtiems 7-8 kl. mokiniams savivaldžiai įgyvendinti uždavinį. Tai nepasiteisino, nes didžioji dalis mokinių tikslingai nedirbo prie išsikeltų žingsnių, todėl beveik visų savivaldžiai įgyvendinusių uždavinį MM buvo neįgyvendintas nei I, nei II pusmetyje (tai refleksijoje patvirtino ir dauguma mokinių).
		6-8 kl. mokinių, padariusių individualią pažangą projekcinėje veikloje, dalis	Proc.	63	63,4	Lauktas rezultatas pasiektas ir 0,4 proc. viršytas	
		1-8 kl. mokinių, laimėjusių miesto, šalies konkursuose, olimpiadose, dalis	Proc.	10	10	Pasiektas lauktas rezultatas	

01	01	Išplėsti mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kompetencijų tobulinimo savivaldumą pasiruošimui diegti atnaujintą ugdymo turinį		Bendro pamokos kokybės vertinamų objektų įvertis	Įvertis	3,3	3,2	Lauktas rezultatas nepasiektas	Pamokos kokybės vertinamų objektų įvertis lyginant su praėjusiai m. m. paaugo 0,1 (buvo 3,1) Dar daugiau buvo gilinamasi pamokos tikslo bei uždavinio iškėlimą, aktyvų mokymąsi pamokoje pagal peržiūrėtas pamokos kokybės vertinamų objektų rodiklių IV lygio iliustracijas, atliepančias kompetencijomis grįsto ugdymo organizavimą.
01	01	01	Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo programos „MOKOMĖS-IŠBANDOME-DALINAMĖS“ įgyvendinimas, įsivertinimas ir naujos parengimas	Programos naudingumo įvertis	Įvertis	8,4	8,6	Lauktas rezultatas pasiektas ir viršytas	MID grupėse mokytojai dirbo aktyviau. Jų darbui kiekvieną mėnesį buvo skiriamas laikas, keičiamas tvarkaraštis, kai reikėjo dalintis patirtimi stebint kolegų pamokas.
		01	“Vyturio” progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo programos „MOKOMĖS-IŠBANDOME-DALINAMĖ“ 2024-2025 m. m. parengimas ir akreditavimas PŠC	Parengta ir akredituota programa	Vnt.	1	1	Programa patvirtinta 2023-09-01 PŠC direktoriaus įsakymu Nr.V-43	
		02	MID grupių veiklos planų parengimas	Parengtų MID grupių planų skaičius	Vnt.	10	10	Lauktas rezultatas pasiektas	Kvalifikaciją pedagogai tobulino 10 MID grupių.
		03	MID grupių veiklos planų įgyvendinimas	Pedagogų, pilnai įgyvendinusių MID programą, dalis	Proc.	75	76,5	Lauktas rezultatas viršytas	Kvalifikacijos tobulinimosi pažymėjimus gavo 26 pedagogai, pilnai įgyvendinę programą.
01	01	02	Mokyklos vadovų, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kompetencijų tobulinimas skleidžiant UTA diegimo bei TŪM įgyvendinimo patirtį mokykloje, mieste, šalyje, tarptautiniu mastu	Mokyklos vadovų, skleidusių patirtį, dalis	Proc.	100	100	Pasiektas lauktas rezultatas	Visi mokyklos ugdymo vadovai dalinosi patirtimi
				Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų, skleidusių patirtį, dalis	Proc.	63	43,4	Nepasiektas lauktas rezultatas	Dažniau tie patys pedagogai dalijosi patirtimi įvairiuose renginiuose. Neskaiciuoti tie pedagogai, kurie patirtimi dalijosi savoje mokykloje su kolegomis.

			01	VIP mokyklų tinklo stažučių organizavimas	Organizuotų stažučių skaičius	Vnt.	2	2	2024-04-24/25 2024-11-19/20	
			02	Patirties sklaidos renginių (stažučių ne VIP mokyklų tinklui, konferencijų/forumų, teminių vizitų) miesto, šalies, tarptautiniu mastu organizavimas	Organizuotų renginių skaičius	Vnt.	1	3	2024-01-18 8-okų projektinės veiklos baigiamasis renginys „Aš galiu“ 2024-11-21 Latvijos delegacija. 2024-12-04 Vilniaus raj. Bukiškio progimnazijos komandai	Tikslingai mokyklos kreipiasi dėl mokyklos turimos patirties. Mokykloje gyva dalinimo patirtimi kultūra.
			03	„Pamokos 13 klasei“ organizavimas ir dalyvavimas	Mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, vykdančių profesinės patirties sklaidą, vedant „Pamoką 13 klasei“, per m. m. dalis; dalyvaujančių jose dalis per m. m.	Proc.	15; 45	30,2/64,2	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	Pedagogai nuolat skatinami dalytis patirtimi: vesti 13-os klasės pamokas bei dalyvauti jose. Šis rodiklis aptartas mokytojų susirinkime bei įtrauktas į įsivertinimo formą.
			04	Mokytojų tarybos renginių, skirtų pedagogų patirties sklaidai, organizavimas	Renginių skaičius	Vnt.	2	2	2023-01-08 2023-04-25	
01	01	03	Progimnazijos UTA diegimo plano įgyvendinimas		Bendro pamokos kokybės vertinamų objektų įvertis	įvertis	3,3	3,2	Lauktas rezultatas nepasiektas	Pamokos kokybės vertinamų objektų įvertis lyginant su praėjusiai m. m. paaugo 0,1 (buvo 3,1) Dar daugiau buvo gilinamasi pamokos tikslo bei uždavinio išklėmą, aktyvų mokymąsi pamokoje pagal peržiūrėtas pamokos kokybės vertinamų objektų rodiklių IV lygio iliustracijas, atliepančias kompetencijomis grįsto ugdymo organizavimą.
					Stebėtų pamokų (1/3/5/7/8 Kl.) uždavinių, nukreiptų į aktyvų BK ugdymąsi, dalis	Proc.	80	88	Lauktas rezultatas pasiektas ir viršytas	Tikslingai suplanuotas MID grupių tobulinimasis, nukreiptas į AUT.
			01	Teminio (nusistatytų tobulinti pamokos aspektų) pamokų stebėjimo organizavimas ir duomenų analizė bei pristatymas	Teminių stebėjimų skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	

			02	Išplėstinių Mokytojų tarybos posėdžių, skirtų UTA, organizavimas	Išplėstinių posėdžių skaičius	Vnt.	1	1	2024-05-23	
			03	Metodinių grupių veiklų UTA diegimo planui įgyvendinti organizavimas	Metodinių grupių planų, kuriuose numatytas veiklų vykdant Mokytojų tarybos nutarimus UTA diegimui organizavimas, skaičius	Vnt.	6	6	Lauktas rezultatas pasiektas	
			04	Progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2024 m. kvalifikacijos tobulinimo programos (40 val.) parengimas ir įgyvendinimas	Parengta ir įgyvendinta programa, skaičius	Vnt.	1	0	Parengtas tik kvalifikacijos tobulinimo planas	Įgyvendinama programa, patvirtinta 2023-09-01 PŠC direktoriaus įsakymu Nr.V-43
			05	UTA diegimui naudingų informacinių šaltinių banko veikimas	Veikia informacinių šaltinių bankas	Vnt.	1	1	Lauktas rezultatas pasiektas	
			06	Mokymosi dienoraščio 5-8 kl. mokiniams atnaujinimas UTA diegimui	Atnaujintas Mokymosi dienoraštis 5-8 kl. mok., skaičius	Vnt.	1	1	Lauktas rezultatas pasiektas.	Dienoraštis atnaujintas, naudojamas nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.
			07	Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų darbo įsivertinimo-įvertinimo, grįsto kompetencijų tobulinimu, tvarkos aprašo atnaujinimas ir pristatymas	Atnaujintas ir pristatytas tvarkos aprašas, skaičius	Vnt.	1/1	1/1	Lauktas rezultatas pasiektas	
			08	Duomenų, reikalingų įsivertinimui-įvertinimui, fiksavimo įrankio parengimas ir įveiklinimas	Parengtas ir įveiklintas duomenų fiksavimo įrankis, skaičius	Vnt.	1	1	Lauktas rezultatas pasiektas	
01	02		Padidinti aktyvaus mokinių kompetencijų ugdymosi įvairiose aplinkose ir įvairiomis formomis dalį.		Netradicinėse erdvėse (ne klasėje) vedamų pamokų/ugdomųjų veiklų (virtualių/kontaktinių), atliepiančių STEAM ugdymo standartą, dalis per m. m.	Proc.	17	20,5	1-4 kl. – 24 proc. Lauktas rezultatas viršytas 7 proc. 5-8 kl. – 17 proc. Pasiektas lauktas rezultatas	Prie rezultato augimo prisidėjo pradinė kl. metodinės grupės organizuojami patirties pasidalijimai STEAM dienų veiklomis, refleksijos, praktinis metodinis užsiėmimas STEAM centre ir išitraukimas į miesto STEAM standarto kūrimo darbo grupės veiklas.
					3-4, 5-8 kl. mokinių, įvykdžiusių bent vieną ilgalaikį/trumpalaikį STEAM projektą, dalis	Proc.	3-4 kl. 100	3-4 kl. 100	Pasiektas planuotas rezultatas	2023-11-22-24 STEAM projektas „Iš kur atsiranda drabužiai?“ ir STEAM projektas „Kaip mažinti atliekas?“ „4d kl. 2024-02-(1-29) Ilgalais STEAM projektas „Medžiagų pokyčiai“. 4c kl. 2024-

									05-(2-20) Ilgalais STEAM projektas „Plačiau pažinkime Lietuvą“ 4a kl., „Žemynai, vandenynai“ 4b kl. Šiuose projektuose sudalyvavo visi 3-4 kl. mokiniai.
									Beveik vis 5-8 kl. atlieka individualų projektinį darbą, nukreiptą į STEAM.
				Neformaliojo švietimo veikloje dalyvaujančių mokinių dalis	Proc.	66	63	Nepasiektas lauktas rezultatas	Dėl mokykloje vykstančių remonto darbų, sumažėjus patalpų, sumažėjo ir būrelių skaičius, todėl 20 mokinių mažiau yra pasirinkę NŠ būrelius.
				SUP mokinių, kartą per mėnesį dalyvavusių STEAM ugdymo standarto veiklose, dalis	Proc.	1-4 kl. 100 5-8 kl. 90	1-4 kl. 100 5-8 kl. 94	Pasiektas lauktas rezultatas.	5-8 kl. Pasiektas ir viršytas. Beveik visi 5-8 kl. SUP mokiniai buvo įtraukti į STEAM ugdymo standarto veiklas.
01	02	01	STEAM ugdymo standarto įgyvendinimas ir kokybės valdymas	Išpildytas Panevėžio STEAM ugdymo standartas, dalis	Proc.	100	100	Pasiektas lauktas rezultatas.	Tikslingai planuojamos mokytojų metodinių grupių veiklos, TŪM programos veiklos, prižiūrimas jų įgyvendinimas.
		01	STEAM dienų/ pamokų/veiklų/savaitių planavimas ir organizavimas	Pravestų STEAM dienų/ pamokų/veiklų skaičius 1-4 kl.	Vnt.	2	2	Pasiektas lauktas rezultatas.	2023 m. gruodžio 22d. 1 kl.integralaus ugdymo STEAM diena „Skamba varpeliai nakčia – Kalėdos jau čia!“. 2024 m. gegužės 2-15 d. šeimų mėnuo: integruojamas įv. mokomųjų dalykų ugdymo turinys, organizuoti renginiai ir STEAM veiklos.

									2023 m. gruodžio 18-21 d. 2 kl.integralaus ugdymo STEAM dienos „Kalėdos – stebuklų metas“ 2024 m. gegužės 22-31 d. 2 kl. integralaus ugdymo STEAM dienos „Smalsių laboratorija“. 2023 m. gruodžio 20 d. 3 kl. integralaus ugdymo STEAM diena „Išradimas pakeitęs gyvenimą-elektra“ . 2024 m. sausio 19-31 d. 3 kl. vykdytos STEAM veiklos integruojant į įvairių dalykų ugdymo turinį „Kur išleidži pinigais?“ 2023 m. gruodžio 20 d. 4 kl. integralaus ugdymo STEAM diena „Apšvietime Kalėdas“ 2024 m. vasario 1-29 d. 4 kl. vykdytos STEAM veiklos integruojant į įvairių dalykų ugdymo turinį. 4d kl. „Orchidėjų auginimas“, 4c kl. „Medžių pokyčiai“. 2024 m. gegužės 2-20 d. vykdytos STEAM veiklos integruojant įvairių dalykų ugdymo turinį; 4a klasėje „Plačiau pažinkime Lietuvą“
--	--	--	--	--	--	--	--	--	---

									4b klasėje - „Žemynai vandenynai“.			
				Pravestų dienų/ savaitių skaičius 5-8 kl. skaičius	Vnt.	4	4	2023-10-23-11-6 2023-12-(11-18) 2024-03-(18-25) 2024-05-(21-28)	Suburta darbo grupė STEAM savaitių planavimui prisidėjo prie kokybiškesnių užduočių rengimo.			
			02	SUP mokinių įtraukimas į STEAM dienas/ pamokas, veiklas/ savaites	SUP mokinių, dalyvavusių įvairiose STEAM veiklose, dalis: 1-4 kl	Proc.	100	100	Pasiektas lauktas rezultatas			
					5-8 kl.		90	95	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	Buvo sukurta STEAM savaitių org. grupė. Tikslingai suplanuota įtraukiant SUP mokinius. Nedalyvavo 2 5-8 kl. mokiniai – turi ind. mokymą.		
			03	2024-2025 m. m. ugdymo plano, atliepančio STEAM ugdymo standarto TŪM numatomas veiklas, koregavimas atsižvelgus į 2023-2024 m. m. ugdymo plano ir TŪM programos įgyvendinimo analizę:	Pravestų integruotų dienų skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	Pakoreguotas 2024-2025 m. m. progimnazijos ugdymo planas, atliepantis STEAM ugdymo standarto TŪM numatomas veiklas, 2024-08-31 suderintas su miesto švietimo skyriumi.		
			04	STEAM dienų/ pamokų/veiklų/savaitių reflektavimas	Organizuotų refleksijų skaičius: 1-4 kl. 5-8 kl.	Vnt.	2	2	Pasiektas lauktas rezultatas	2024-01-03 STEAM Kalėdinės dienos refleksija 2023-2024 m. m. STEAM per mokslo vykdytų dienų refleksija		
							4	4	2023-11-(7-17) 2023-12-(19-22) 2024-03-(26-29) 2024-05-(29-31) ir su mokiniais, ir su mokytojais			
			01	02	03	Atnaujintos 5-8 klasių mokinių projektinės tvarkos įgyvendinimas	6-8 kl. mokinių, padariusių individualią pažangą projektinėje veikloje rašant rašto darbą, dalis	Proc.	52	53,2	Lauktas rezultatas viršytas	Pasiektas rezultatas viršytas 0,2 proc.
							6-8 kl. mokinių, padariusių individualią pažangą projektinėje veikloje sakant viešąją kalbą, dalis	Proc.	67	67,2	Lauktas rezultatas viršytas	Pasiektas rezultatas viršytas 0,2 proc.

					6-8 kl. mokinių, padariusių individualią pažangą projektinėje veikloje ugdantis kūrybiškumą, dalis	Proc.	59	59,4	Lauktas rezultatas viršytas	Pasiektas rezultatas viršytas 0,4 proc.
					6-8 kl. mokinių, padariusių individualią pažangą projektinėje veikloje planingai dirbant, dalis	Proc.	69	69,6	Lauktas rezultatas viršytas	Pasiektas rezultatas viršytas 0,6 proc.
			01	Refleksijų su mokytojais dėl atnaujintos projektinės veiklos įgyvendinimo organizavimas	Organizuotų refleksijų skaičius	Vnt.	4	4	2023-09-29 2024-09-05 2024-01-24 2024-06-06	
			02	Refleksijų su 6-8 kl. mokiniais dėl atnaujintos projektinės veiklos įgyvendinimo organizavimas	Organizuotų refleksijų skaičius	Vnt.	4	4	2024-01-24 2024-02-15 2024-05-21 2024-06-05	
			03	Projektinės veiklos organizavimo tvarkos koregavimas	Koreguota tvarka, skaičius	Vnt.	1	1	Koreguota tvarka patvirtinta 2024-08-26 Nr. V-118	
01	02	04	Aktyvaus integruoto kompetencijų ugdymosi organizavimas mokykloje/už mokyklos ribų	Bendro pamokos kokybės vertinamų objektų įvertis	įvertis	3,3	3,2	Žr. 1 tikslo, 1 užd. 3 priemonę		
				1-8 klasių edukacinėse išvykose mokiniai aktyviai ugdėsi BK, dalis	Proc.	50	100	Pasiektas lauktas rezultatas ir ženkliai viršytas.	Su klasių vadovais išdiskutuota ir priimta klasių edukacijos ne mokykloje programos forma, kurioje tikslingai išskirtas kompetencijų ugdymas. Kiekviena klasės edukacinė programa buvo suplanuota ir pagrįsta kompetencijų ugdymusi.	
				Stebėtų pamokų (1/3/5/7/8 Kl.) uždavinių, nukreiptų į aktyvų BK ugdymąsi, dalis	Proc.	80	88	Lauktas rezultatas pasiektas ir viršytas	MID grupių veikla tikslingai nukreipta į AUT įgyvendinimo kokybės užtikrinimą.	
			01	Išvykų, kuriose mokiniai aktyviai ugdosi kompetencijas už Panevėžio ribų, organizavimas	Išvykų skaičius klasei, skaičius	Vnt.	2	2	Pasiektas lauktas rezultatas.	
			02	Tarptautinio Erasmus+ projekto įgyvendinimas (jei bus akredituota Erasmus+ programa)	Mokinių, dalyvavusių mobilumuose, skaičius	Vnt.	5	6	Lauktas rezultatas viršytas	
			03	Pamokų/veiklų, bendradarbiaujant su įvairiomis įmonėmis, įstaigomis, organizacijomis Panevėžyje organizavimas kiekvienos 1-8 klasės mokiniams	Pamokų/veiklų kiekvienai klasei skaičius 1-4 kl. 5-8 kl.	Vnt.	4	5	Pasiektas lauktas rezultatas. Pradinėse klasėse viršytas.	Tikslingai planuotos pamokos su miškų urėdija, su STEAM centru, su Viešąja
							1	1		

							biblioteka, muziejumi ir kt.
04	Pamokų/ veiklų, atliepančių STEAM standartą, organizavimas ne klasėje (kitose mokyklos aplinkose/ už mokyklos ribų)	Pamokų/veiklų kiekvienai klasei skaičius 1-4 kl. 5-8 kl.	Proc.	8	12	1-4 kl. ženkliai viršytas lauktas rezultatas, o 5-8 kl. – pasiektas.	Žr. 1 tikslo, 2 užd. 2 priemonę.
				3	3		
05	Savivaldaus mokymosi dienų, naudojantis Office365 platforma, 5-8 kl. mokiniams organizavimas	Savivaldaus mokymosi dienų kiekvienam 5-8 kl. koncentrai skaičius	Vnt.	2	3	2024-01-08 2024-05-23 2024-06-05	Viršyta dėl vykusio egzamino.
06	Edukacijų/kūrybinių skaitymų organizavimas mokyklos bibliotekoje	1-8 klasių, dalyvavusių bent viename renginyje, dalis	Proc.	100	100	*Užsiėmimas apie skaitymo naudą "Milžinai ar nykštukai", 3-8 kl. * Pirmoji diena bibliotekoje, 1 kl. * Kūrybiniai skaitymai „Minime 100-ąsias O. Proislerio gimimo metines“ 3-6 kl. * Integruotos technologijų pamokos "Man rūpi rytojūs: elektronikos atliekų rūšiavimas" 5-8 kl. * Integruota pamoka "Oras pusryčiams", organizuota bendradarbiaujant su psichologe valgymo sutrikimų tema 7 kl. * Informacijos paieška enciklopedijose „Termometras“ 2-3 kl. * M. K. Čiurlionio gyvenimas ir	

							kūrybos pristatymas "Žvalgytis nuo aukščiausių bokštų" 4-8 kl. * Susipažįstame su M.Marcinkevičiaus ir L. Itagaki knygomis 5 kl. * Susipažįstame su rašytojos D.Opolskaitės knygomis 8 kl. * Pastabiausio ir kūrybiškiausio skaitytojo konkursas 2-4 kl. * Kaip surasti knygą bibliotekoje? 1-2 kl. * Metų knygos rinkimai: Paauglių kategorija 5-8 kl. * Metų knygos rinkimai: Vaikų kategorija 1-4 kl. * Matematika bibliotekoje 3-4 kl. * Raidžių slėpynės 1 kl.	
07	Pamokų su bibliotekininkėmis suplanavimas ir organizavimas	Su mokytoju suplanuotų ir prarastų ciklų/pamokų skaičius	Vnt.	4	4	* Literatūrinis teismas pagal K.Gudonytės knygą "Ida iš šešėlių sodo" 8b kl. *Mokymosi ciklas pagal O.Connor knygą "Kaip pavogti šunį?" 5c kl.		

						*Mokymosi ciklas O.Connor "Kaip pavogti šunį?" 6b kl. *Mokymosi ciklas pagal M.Marcinkevičiaus ir L.Itagaki knygą "Mergaitė su šautuvu" 5c kl.	
08	Integruoto ugdymosi dienų/savaičių 1-8 kl. su aiškiai pamatuojamu konkrečios kompetencijos ugdymosi rezultatu	Integruoto ugdymosi dienų kiekvienam 1-8 klasių koncentrai skaičius	Vnt.	1-4 kl. 9	1-4 kl. 1 kl.10-18 2 kl.10-12 3kl. 9 4 kl.13-15	1-4 kl. pasiektas ir ženkliai viršytas rezultatas. Skirtos dienos komptencijų ugdymuisi: 2023-10-(23-27) pažinimo 2023-11-(13-17) komunikavimo 2023-12-(18-22) kūrybiškumo 2024-02-12-14 pilietiškumo 2024-03-(26-29) SECG 2024-04-(08-12) skaitmeninė 2024-06-07 pilietiškumo	Kuomet nėra išprausta į numatytų kartu kelių klasių konkrečių dienų integravimą, mokytojas pats planuoja dienas. Suburta darbo grupė integruotų dienų/savaičių organizavimui. Tai padidino mokytojų įsitraukimą.
				5-8 kl. 7	5-8 kl. 7		
09	Integruotų veiklų/pamokų, skirtų aktyviam karjeros ugdymui, suplanavimas ir organizavimas 1-4 kl.	Pravestų integruotų veiklų/pamokų skaičius kiekvienoje 1-4 kl.	Vnt.	1	1	1 kl. „Kur dirba mano tėveliai“ 05 mėn. 2 kl. „Keramiko profesija“ 04 mėn. 3 kl. „Ką veikia bankininkas?“ 01 mėn. 4kl. „Kodėl mokame mokesčius?“ 01 mėn.	

									2024-05-09 d. 3-4 kl. mokinių komanda dalyvavo prof. konkurse „Pasimatuok profesiją“.	
			10	Teminio (nusistatytų tobulinti pamokos aspektų) pamokų stebėjimo organizavimas ir duomenų analizė bei pristatymas	Teminių stebėjimų skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
01	02	05	Aplinkų aktyviam kompetencijų ugdymuisi modernizavimas/įkūrimas		Modernizuotų/įkurtų aplinkų skaičius	Vnt.	3	3	Įrengtos 2 lauko klasės, kiemelyje įrengta diskusijų zona.	
			01	Sukurtas IKT/baldų/patalpų atnaujinimo planas	Sukurtas planas, skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
			02	IKT/baldų/patalpų atnaujinimo planas įveiklintas	Atnaujintų aplinkų skaičius	Vnt.	1	3	44, 53 kabinetuose atnaujinti kompiuteriai, 57 kab. įrengta išmanioji lenta, pakeisti baldai 77 kab.	Vyksta TŪM remonto darbai
			03	„Dalyvaujamojo biudžeto“ idėjų įgyvendinimas atnaujinant aplinkas	Atnaujintų aplinkų skaičius	Vnt.	1	1	2024 m. sporto salėje mokinių iniciatyva pakabintas tinklinio tinklas.	
			04	TŪM aplinkų, atliepiančių STEAM standartą, įrengimas	Aplinkų skaičius	Vnt.	2	3	Nebaigta	Darbai pradėti - vėluoja
01	03	Užtikrinti įtraukiojo ugdymo plėtrą			Be nepatenkinamų įvertinimų I, II pusmetį ir baigusių m. m. mokinių dalis:	Proc.	I pusmetis 97 96,9		Iš esmės pasiektas lauktas rezultatas Iš esmės pasiektas lauktas rezultatas Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	1-4 viršytas lauktas rezultatas, o II pusmetį nežymiai žemesnis: I pusmetį vienas mokinytū turėjo nepatenkinamą įvertinimą. (PPT SUP įvertinimas) II pusmetį – 5 mokiniai. Po tyrimo 3 mokiniams nustatyti vidutiniai SUP, 1 – dideli, o vieno mokinio įvertinimo dar laukiame. Dar vienas mokinytū mūsų
							II pusmetis 97,5 97,4			
							Metinis 98 98,5			

									mokykloje nebesimoko.
				Švietimo pagalbą gaunančių mokinių dalis	Proc.	100	100	Pasiektas lauktas rezultatas	
01	03	01	5-8 klasių mokinių mokėjimo mokytis konsultavimo naudingumo didinimas	5-8 kl. mokinių, padariusių individualią dalykinių gebėjimų pažangą, dalis	Proc.	78	77,2	0,8 proc. žemesnis rezultatas už lauktą	Didesnis skaičius mokinių, laukiančių SUP įvertinimo PPT.
		01	Refleksijų su 5-8 kl. mokinių mokymosi mokytis konsultantais organizavimas	Refleksijų skaičius	Vnt.	2	2	2024-02-(05-09) 2024-06-(17-21)	
		02	Direktorės valandų 5-8 kl. mokiniams mokymosi mokytis naudingumo reflektavimui organizavimas	Refleksijų skaičius	Vnt.	2	2	2024-02-(05-09) 2024-05-21	
		03	Užsiėmimų 5-tų klasių mokinių MM sampratos susiformavimui, reflektavimui organizavimas	Užsiėmimų skaičius	Vnt.	Po 3 kiekvienai klasei	Po 3 kiekvienai klasei	Pasiektas lauktas rezultatas	
		04	Konsultacijos 5 kl. tėvams (globėjams, rūpintojams) dėl MM gebėjimo ugdymo progimnazijoje tvarkos organizavimas	Užsiėmimų skaičius	Vnt.	1	1	2024-09-26	Buvo sudarytos sąlygos prisijungti ir kitų klasių mokinių tėvams
		05	Naudingiausių mokymosi mokytis žingsnių banko reflektavimas, papildymas	Užsiėmimų su 5 kl. mokiniais skaičius	Kartai per m. m.	2	2	2024 vasario mėn. 2024 birželio mėn.	Įtrauktos visos 5-8 klasės
01	03	02	DMP mokinių ugdymo sistemos įveiklinimas	Olimpiadose, konkursuose dalyvavusių DMP mokinių dalis (3-8 kl.)	Proc.	50	64	Lauktas rezultatas viršytas.	Kryptingas mokinių rengimas olimpiadoms, konkursams
		01	Projektinės veiklos, užduočių banko, MM konsultavimo, kūrybinių-integruotų užduočių pritaikymas, išbandymas ir reflektavimas DMP mokinių ugdymui	Tikslingai ugdomų DMP mokinių dalis	Proc.	60	72	Lauktas rezultatas viršytas.	Planingai dirbama su DMP mokiniais.
				DMP mokinių, olimpiadose, konkursuose užėmusių prizines vietas, dalis	Proc.	75	86	Lauktas rezultatas viršytas.	Kryptingas mokinių rengimas olimpiadoms, konkursams
				Refleksijų skaičius su 5-8 kl. DMP mokiniais	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
				Refleksijų skaičius su DMP mokinius ugdančiais mokytojais	Vnt.	2	2	Pasiektas lauktas rezultatas	
		02	Tikslingų, skatinimui skirtų veiklų su DMP mokiniais organizavimas	Veiklų skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
01	03	03	Mokymosi barjerų nustatymo ir pagalbos mokantis sustiprinimas		Proc.	I pusmetis 97 II pusmetis 97,5 Metinis 98	96,9 97,4 98,5	Žr. 1 tikslo 3 uždavinį	

			01	Teminio (rodiklio „Individualizavimas, diferencijavimas, suasmeninimas“) pamokų stebėjimo organizavimas ir duomenų analizė bei pristatymas	Pedagogų, kurių pamokos/užsiėmimai stebėti, dalis	Proc.	100	100	Pasiektas lauktas rezultatas	
			02	5-8 klasių pažangos stebėsena bei sprendimų priėmimas pažangai	Pažangos stebėsenos aptarimų koncentrai skaičius per mėnesį	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas.	Kiekvienos klasės pažanga sistemingai aptariama kartą per mėnesį
					Ugdymo vadovų pasitarimų (virtualių, kontaktinių) dėl pažangos stebėsenos rezultatų pristatymo ir sprendimų priėmimo skaičius per mėnesį	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas.	
			03	5-8 klasių pažangos konkurso organizavimas	Paskatintų klasių skaičius	Vnt.	4	4	Pasiektas lauktas rezultatas	5d, 6c, 7b, 8b klasės paskatintos
			04	Penktokų adaptacinės stovyklos „Žengiu į penktą klasę“ organizavimas, surinktos informacijos apie mokinių gebėjimus analizė bei ugdymosi perspektyvos numatymas su mokiniais, mokytojais ir tėvais.	Parengta ir įgyvendinta stovyklos programa	Vnt.	1	1	Programa parengta rugpjūčio mėn, įgyvendinta rugsėjo 3-4 d.	
					Direktorės valandų, skirtų surinktos informacijos apie mokinių gebėjimus analizei bei ugdymosi perspektyvoms numatyti su mokiniais, skaičius	Vnt.	1	1	2023-09-25	
					5-okų tėvų, po stovyklos gavusių informaciją apie savo vaiko gebėjimus, dalis	Proc.	100	100	Pasiektas lauktas rezultatas	
			05	Tikslingai surinktos informacijos apie 5-okų mokymosi barjerus pristatymo organizavimas	Pristatymų skaičius	Vnt.	3	3	2024-01 adaptacijos tyrimas 2024-11 atliktas pasiekimų tyrimas 2024-10 skaitymas tyrimas	
			06	PPT skirtos mokytojų padėjėjų pagalbos teikimo užtikrinimas	Turima mokytojų padėjėjų etatų dalis tenkina specialiosios pagalbos poreikį	Proc.	83	85	Pasiektas lauktas rezultatas ir 2 proc. viršytas	
			07	Pagalbos mokantis teikimui savanorių pritraukimas	Savanorių korpuso savanorių skaičius	Asm.	1	0	Neatsirado norinčių savanoriauti	
					Tėvų-savanorių skaičius	Asm.	2	1	Neatsirado norinčių savanoriauti daugiau nei 1	
			08	Miesto „Švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-01 „Įgyvendinti įtraukijį	Atvirų (mobilių įtraukties modelio) klasių skaičius	Vnt.	4	4	Išpildomas projektas ir pateiktas toks klasių	

				švietimą“ veiklos „Sukurti ir įdiegti įtraukaus ugdymo organizavimo modelius, sudarant sąlygas didelių ir labai didelių SUP turintiems mokiniams ugdytis bendrosios paskirties mokyklose“ projekto įgyvendinimas	Atvirųjų klasių mokinių, padariusių individualią mokymosi pažangą, dalis	Proc.	90	87	skaičius, kokį pateikėme projektui Nepasiektas lauktas rezultatas	Metų eigoje atsirado SUP mokinių (įvertinti PPT), kurie nepadarė individualios pažangos. Trys 1 kl. mokiniai be SUP, pasibaigus siunčiami į PPT, tai sudaro 3 proc. visų 1-okų (3,4 proc.)
					Atvirųjų klasių SUP mokinių, pasiekusių slenkstinį įvertinimą, dalis	Proc.	90	100	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	Iš 8 SUP turinčių mokinių 7 pasiekė slenkstinį ir aukštesnį lygį atskiruose dalykuose. 1 mokinys lygiais nevertinamas (padarė pažangą – individualizuota programa, tačiau pagal savo programą jis visuose dalykuose padarė pažangą)
			09	Individualių pokalbių kl. vadovas-mokinys-tėvai, kurių metu fiksuojama esama situacija ir susitarimai mokymosi barjerų nustatymui, organizavimas	1-8 kl. vadovų pateikta informacija po individualių pokalbių apie mokymosi problemas klasėje, skaičius	Vnt.	1-4 kl. 32 5-8 kl. 16	1-4 kl. 32 5-8 kl. 16	Pasiektas lauktas rezultatas	
			10	5-8 kl. vadovas-mokinys individualių pokalbių, kurių metu fiksuojami susitarimai mokymosi barjerų nustatymui ir įveikimui, organizavimas	5-8 kl. vadovų pateikta informacija po individualių pokalbių apie mokymosi problemas klasėje kiekvieną mėnesį, skaičius	Vnt.	16 2024-01/05 14 2024-10/12	16 2024-01/05 14 2024-10/12	Pasiektas lauktas rezultatas	
02			Sustiprinti progimnazijos bendruomenės telkimą socialiai atsakingo elgesio, lyderystės, savanorystės, pilietiškumo raiškai		Pedagogų, teigiamai įvertinusių savo įsitraukimą į socialiai atsakingos bendruomenės kūrimą, dalis	Proc.	85	89,8	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	Beveik visi mokytojai įsijungė į SAVE programos kūrimą dalyvaudami MSG užsiėmimuose.
					Tėvų, teigiamai įvertinusių savo įsitraukimą į socialiai atsakingos bendruomenės kūrimą, dalis	Proc.	84	85,2 proc.	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	Kryptingai kuriama ir įgyvendinama SAVE programa
					5-8 kl. mokinių, teigiamai įvertinusių savo įsitraukimą į socialiai atsakingos bendruomenės kūrimą, dalis	Proc.	75	78,7	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	Kryptingai kuriama ir įgyvendinama SAVE programa
02	01		Sustiprinti socialiai atsakingo elgesio ugdymąsi ir skatinimą		Mokinių, patiriančių patyčias, dalis	Proc.	11,4	9,2	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	Sistemiškai kuriama SAVE programa ir

									įgyvendinama bei koreguojama, beveik visų pedagogų įtraukimas į įgyvendinimą leido pasiekti geresnį rezultatą
				Be pateisinamos priežasties praleistų pamokų, tenkančių vienam mokiniui, skaičius	Vnt.	1,0	0,7	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	Atnaujinta lankomumo tvarka ir sustiprintas 5-8 klasių vadovų vaidmuo užtikrinant lankomumo kontrolę.
02	01	01	Patyčių prevencijos organizavimas vadovaujantis Olweus programos standartu	Mokinių, patiriančių patyčias, dalis	Vnt.	11,4	9,2	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	Žr. 02/01
		01	Plano parengimas ir įgyvendinimas	Parengtas planas	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
		02	Mokinių priežiūros ir saugumo užtikrinimo grafiko parengimas ir koregavimas identifikavus nesaugias vietas	Grafikų skaičius	Vnt.	3	3	Pasiektas lauktas rezultatas	2023-11-06 2024-01-22 2024-03-27
		03	Mokinių tarybos susirinkimai patyčių klausimu	Susirinkimų skaičius	Vnt.	2	2	Pasiektas lauktas rezultatas	
		04	Patyčių situacijos 3-8 kl. mokinių apklausa	Įvykdyta 3-8 kl. mokinių apklausa, skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	2024 m. gruodžio mėn.
02	01	02	1-8 klasių veiklų, nukreiptų į mokinių socialiai atsakingo elgesio ugdymąsi, organizavimas	Veikia pakoreguota 1-8 kl. mokinių socialiai atsakingo elgesio ugdymo, skatinimo ir drausminimo sistema, skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
		01	1-8 klasių vadovų planuose tikslingo socialiai atsakingo elgesio ugdymo numatymas/suplanavimas	Parengtų kl. vadovų planų, su suplanuotu tikslingu socialiai atsakingo elgesio ugdymu, skaičius	Vnt.	1-4 kl.- 16 5-8 kl.- 14	16 14	Pasiektas lauktas rezultatas Pasiektas lauktas rezultatas	
		02	Individualių pokalbių kl. vadovas-mokinys-tėvai, kurių metu fiksuojama esama situacija ir susitarimai socialiai atsakingo elgesio perspektyvai, organizavimas	1-8 kl. mokinių, su kurių šeima ir jais susitiktą, dalis	Proc..	1-4 kl. 100 5-8 kl. 98,5	1-4 kl. 100 5-8 kl. 98	Rezultatas beveik pasiektas.	Vienoje klasėje keitėsi klasės vadovas metų eigoje. Su 2 mokinių šeimomis neįvyko trišalis pokalbis.
		03	5-8 kl. vadovas-mokinys individualių pokalbių, kurių metu fiksuojami susitarimai socialiai atsakingo elgesio perspektyvai, organizavimas	5-8 kl. mokinių, turėjusių į socialiai atsakingo elgesio gerinimą nukreiptus (yra tiek susitarimų, kiek turėjo būti pokalbių) individualius pokalbius su kl. vadovu per pusmetį, dalis	Proc.	89,3	89,4	Pasiektas lauktas rezultatas ir truputį viršytas.	

			04	Direktorės valandų socialiai atsakingam elgesiui ugdytis organizavimas	Direktorės valandų, skirtų socialiai atsakingo elgesio ugdymuisi, skaičius	Vnt.	2	2	2024-09-04 2024-09-25 2024-11-18	Inga, Vilanda
			05	1-8 kl. mokinių socialiai atsakingo elgesio ugdymo, skatinimo ir drausminimo sistemos koregavimas.	Pakoreguota sistema, skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas.	
					Veikia darbo grupės sistemos koregavimui, skaičius	Vnt.	2	1	Iš esmės pasiektas lauktas rezultatas	Dėl racionalesnio darbo organizavimo ir tęstinumo užtikrinimo sujungtos 1-4 ir 5-8 kl. darbo grupės
					Veikia 5-8 kl. vadovų grupė sistemos veikimo įgalinimui, skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas.	
02	01	03	Tėvų įtraukimo į socialiai atsakingo elgesio ugdymą sustiprinimas		Tėvų, teigiamai įvertinusių savo įsitraukimą į socialiai atsakingos bendruomenės kūrimą, dalis	Proc.	83	85,2 proc.	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	
			01	Bendruomenės susitarimų atnaujinimas įtraukiant tėvus	Susirinkimų Bendruomenės susitarimams atnaujinti įtraukiant tėvus skaičius	Vnt.	4	1	Nepasiektas lauktas rezultatas.	Bendruomenės susitarimai buvo atnaujinti rugsėjo mėn. ir aptarti su mokinių tėvais. Visi tėvai supažindinti su atnaujintais susitarimais. Poreikio pakartotinai keisti susitarimus nebuvo.
			02	Individualių pokalbių kl. vadovas-mokinys-tėvai, kurių metu fiksuojama esama situacija ir susitarimai socialiai atsakingo elgesio perspektyvai, organizavimas	1-8 kl. mokinių, su kurių šeima ir jais susitikta, dalis	Proc.	1-4 kl. 100	1-4 kl. 97,4	Nepasiektas ir lauktas rezultatas	2d klasėje su 9 mokiniai struktūruoti neįvyko
						Proc.	5-8 kl. 98,5	5-8 kl. 98	Rezultatas beveik pasiektas.	Vienoje klasėje keitėsi klasės vadovas metų eigoje. Su 2 mokinių šeimomis neįvyko trišalis pokalbis.
02	01	04	Darbuotojų emocinės sveikatos/savijautos stiprinimas		Darbuotojų, teigiančių, kad rūpinamasi darbuotojų emocine sveikata/savijauta, dalis	Proc.	70	71		
			01	Mokytojų kambario įkūrimas	Įkurtas mokytojų kambarys, skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
			02	Edukacinių išvykų organizavimas	Išvykų skaičius	Vnt.	2	2	Pasiektas lauktas rezultatas	

			03	Pedagogų metų veiklos įsivertinimo-įvertinimo tvarkos atnaujinimas	Atnaujinta tvarka, skaičius	Vnt.	1	1	2024-01-12	
			04	Darbo apmokėjimo sistemos atnaujinimas	Atnaujinta darbo apmokėjimo sistema, skaičius	Vnt.	1	2	2024-09-02 2024-12-31	
02	02			Padidinti mokinių, atlikusių prasmingas socialines pilietines veiklas, dalį.	5-8 kl. mokinių, įvykdžiusių aktyvią socialinę, pilietinę, savanorišką veiklą, dalis	Proc.	31,5	32	Pasiektas ir viršytas lauktas rezultatas	
02	02	01		Veiklų/akcijų pilietiškumo ugdymui(si) organizavimas	5-8 kl. mokinių, įvykdžiusių socialinę pilietinę veiklą iki birželio 10 d., dalis	Proc.	100	100	Pasiektas lauktas rezultatas	
			02	Akcijos „Miškas vienija“ organizavimas	Organizuota akcija, skaičius	Vnt.	1	1	2024-04-13	
			03	Įsitraukimo į „Maisto banko“ akcijas organizavimas	Akcijų skaičius	Vnt.	2	2	2024-03-15/16 2024-10-11/12	
			04	Akcija „Knygų Kalėdos“ organizavimas	1-8 klasių, dalyvavusių akcijoje „Knygų Kalėdos“, skaičius	Vnt.	30	30	Laukiamas rezultatas viršytas	Dovanotos 86 knygos, kurių vertė 819,76 Eur Aktyvus įsitraukimas į akciją ir mokinių, ir darbuotojų
			05	Šalies projektas „Mes rūšiuojam“ organizavimas	Surinktų panaudotų elementų kilogramai	Kg	400	568	Laukiamas rezultatas viršytas	Aktyvus įsitraukimas į akciją ir mokinių, ir darbuotojų
			06	Akcija „Depozitas išmainytas“ organizavimas	Organizuota akcija, skaičius	Vnt.	1	1	Surinkta 294 Eur ir nupirktas 25 knygų	
			07	Įsitraukimo organizavimas į Gamtos mokyklos akcijas gyvūnų gerovei organizavimas	Akcijų skaičius	Vnt.	2	2	2024-05, 2024-09	
			08	Dalyvaujamojo biudžeto idėjos(ų) įgyvendinimo organizavimas	Įgyvendinta idėja, skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
			09	Direktorės valandų, skirtų prasmingų socialinių pilietinių veiklų viešinimui ir skatinimui, organizavimas	Direktorės valandų, skirtų pasidalinimui sėkmės istorijomis apie atliktą socialinę pilietinę veiklą, skaičius	Vnt.	4	4	2023-11-29 2024-02-13/15 2024-05-21 2024-06-12	
			10	Talka Panevėžio Šv. Apaštalo Petro ir Povilo parapijos kapinėse	Organizuotas renginys	Vnt.	1	1	2024-10-22/23	
02	02	03		Programų/renginių, skirtų Lietuvos atmintinoms datoms aktyviai paminėti, rengimas ir įgyvendinimas	Renginių skaičius	Vnt.	9	9		
			01	Sausio 13-osios paminėjimo organizavimas	Organizuotas renginys, skaičius	Vnt.	1	1	2024-01-12	
			02	Vasario 16-osios paminėjimo organizavimas	Organizuotas renginys, skaičius	Vnt.	1	1	2024-02-15	

								2024-02-16 dalyvavimas miesto šventinėje eisenoje	
		03	Kovo 11-osios paminėjimo organizavimas	Organizuotas renginys, skaičius	Vnt.	1	1	2024-03-08	
		04	Tolerancijos dienos paminėjimo organizavimas	Organizuotas renginys, skaičius	Vnt.	1	1	2024-11-18	
		05	Šventinis bėgimas Kovo 11-ajai paminėti	Organizuotas renginys, skaičius	Vnt.	1	1	2024-03-08	
		06	Spaudos atgavimo dienos paminėjimo organizavimas 5-8 kl.	Paminėjimų 5-8 kl. skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
		07	Knygnešių dienos paminėjimo organizavimas 5-8 kl.	Paminėjimų 5-8 kl. skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	21 renginys 2024-03-12-15 visose 5-8 klasėse lietuvių kalbos ir lit. pamokose. 307 dalyviai -organizuotame skaitymo maratone, bibliotekoje.
		08	Veiklų, skirtų pilietiškumo kompetencijos aktyviam ugdymuisi, organizavimas 1-4 kl.	Veiklų skaičius klasėje	Vnt.	1	2	2023-02-09/10 Vasario 16-ajai skirtos veiklos. 2023-03-10 „Vyturio dainos Lietuvai“	
		09	Integruoto ugdymosi dienos, skirtos pilietiškumo kompetencijos aktyviam ugdymuisi, organizavimas 5-8 kl.	Dienų skaičius	Vnt.	1	2	2024-02-14 2024-06-27	
02	02	03	Programų/renginių, skirtų Lietuvos atmintinoms datoms aktyviai paminėti, rengimas ir įgyvendinimas	Renginių skaičius	Vnt.	9	9	Pasiektas lauktas rezultatas	
		01	Sausio 13-osios paminėjimo organizavimas	Organizuotas renginys	Vnt.	1	1	2023-01-13	
		02	Vasario 16-osios paminėjimo organizavimas	Organizuotas renginys	Vnt.	1	1	2023-02-09/10	
		03	Kovo 11-osios paminėjimo organizavimas	Organizuotas renginys	Vnt.	1	1	2023-03-10	
		04	Tolerancijos dienos paminėjimo organizavimas	Organizuotas renginys	Vnt.	1	1	2023-11-16	
		05	Solidarumo bėgimas	Organizuotas renginys	Vnt.	1	1	2023-03-10	
		06	Spaudos atgavimo dienos paminėjimo organizavimas 5-8 kl.	Paminėjimų 5-8 kl. skaičius	Vnt.	1	1	Organizuotas skaitymo maratonas, bibliotekoje dalyvavo 307 dalyviai	
		07	Knygnešių dienos paminėjimo organizavimas 5-8 kl.	Paminėjimų 5-8 kl. skaičius	Vnt.	1	1	Bibliotekoje organizuota 10 integruotų	

									užsiėmimų (iš viso 14 pamokų)	
			08	Integruoto ugdymosi dienos, skirtos pilietiškumo kompetencijos aktyviam ugdymuisi, organizavimas 1-4 kl.	Dienų skaičius	Vnt.	1	2	2023-03-10 (2023-03-04 dir. įsak. Nr. V-51 2024-02-9/10 (2024-02-09 dir. įsak. Nr. V-38)	
			09	Integruoto ugdymosi dienos, skirtos pilietiškumo kompetencijos aktyviam ugdymuisi, organizavimas 5-8 kl.	Dienų skaičius	Vnt.	1	1	2023-05-19 „Kiekvienam savas Atlantas“	
02	03	Išplėsti „Vyturio“ pedagoginių darbuotojų pasidalytąją lyderystę rengiant, įgyvendinant miesto, šalies ir tarptautinius projektus			Mokyklos vadovų, mokytojų, specialistų, rengiančių ir vadovaujančių projektų įgyvendinimui, dalis	Proc.	20	26,4	Lauktas rezultatas pasiektas ir viršytas	Vienas iš uždavinių buvo skatinti kuo aktyviau įsitraukti į projektų rengimą.
					Mokyklos vadovų, mokytojų, specialistų, įsitraukusių į projektų įgyvendinimą, dalis	Proc.	75	71,7	Nepasiektas lauktas rezultatas	Dažniau į įgyvendinimą įsitraukė tie patys pedagogai. Naujai atvykę į mokyklą dirbti dar nesiryžo.
02	03	01	Tarptautinių projektų parengimas ir įgyvendinimas		Parengtų paraiškų skaičius	Vnt.	1	1	Gautas finansavimas.	
			01	Erasmus+ programos paraiškos parengimas	Parengta paraiška, skaičius	Vnt.	1	1	2024-02-20 paraiška parengta ir finansuota	
			04	Įsitraukimas į tarptautinį projektą „Šiaurės šalių literatūros savaitė“	Dalyvavusių klasių skaičius	Vnt.	5	18	Ženkliai viršytas lauktas rezultatas. Vyko lapkričio 15	Bibliotekos ir mokytojų intensyvus bendradarbiavimas
02	03	02	Įsitraukimas į šalies projektų įgyvendinimą		Šalies projektų, į kurių įgyvendinimą įsitraukė mokykla, skaičius	Vnt.	7	7	Pasiektas lauktas rezultatas	
			01	Įsitraukimas į Atvirų klasių projektą	Atvirų klasių skaičius	Vnt.	4	4	Pasiektas lauktas rezultatas	
			02	1-4 kl. mokytojų įsitraukimas į projektą „IT pradiniam ugdyme“	Įsitraukusių mokytojų dalis	Proc.	100	100	Pasiektas lauktas rezultatas	
			03	5-8 klasių mokinių įtraukimas į projektą „Dalyvaujamas biudžetas“	Įgyvendinta bent 1 idėja, skaičius	Vnt.	1	1	Pasiektas lauktas rezultatas	
			04	Įsitraukimas į Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklą	Parengti ir pateikti dokumentai progimnazijos pripažinimui sveikatą stiprinančia mokykla, skaičius	Vnt.	1	1	2024-10-18 programa pateikta Higienos instituto komisijai. Higienos institutas patvirtino programą 2024-12-17 Nr. SM-1146	

[illegible]

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

6 lentelė
Tūkst. Eur

	2024-ųjų metų asignavimų planas (įskaitant patikslinimus)	2024-aisiais metais panaudoti asignavimai (kasinės išlaidos)
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)	2620,9	2591,3
iš jo:		
1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio, (SB)	577,2	555,1
iš jo: 1.1.1.Savivaldybės biudžeto lėšos	577,2	555,1
1.1.2.Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)		
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos	2015,4	2011,9
iš jų:	13,2	9,8
1.2.1. Valstybės biudžeto lėšos (VB)		
1.2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės funkcijoms atlikti (VBSF)		
1.2.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)		
1.2.4. Ugdymo reikmių lėšos (ML)	2002,2	2002,1
1.2.5.Valstybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)		
1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)		
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos (įstaigų pajamos už paslaugas (SP)	23,5	19,5
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)		
1.5. Skolintos lėšos (P)		
1.6. Ankstesnių metų likučiai (L), iš viso	4,8	4,8
1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)	4,8	4,8
1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)		

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)	227,3	197,1
2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)	2,1	0,1
2.2. Rėmėjų lėšos (RL)	2,2	1,5
2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)		
2.4. Kiti (įrašyti) mok. kelionės, laikinieji darbai, nemok. maitinimas, savivaldybės projektai,	223	195,5
Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)	2848,2	2788,4

Panevėžio "Vyturio" progimnazija

**2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.625.252,30	1.623.071,37
I	Nematerialusis turtas	P03	11.368,50	15.102,98
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		11.368,50	15.102,98
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1.546.980,45	1.568.768,43
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		1.429.676,15	1.468.756,19
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai		9.665,78	11.762,06
II.5	Mašinos ir įrenginiai		5.549,28	6.567,36
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		102.089,24	81.682,82
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05 P06	66.903,35	39.199,96
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		219.043,92	174.560,78
I	Atsargos		0,00	0,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,00	0,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	900,47	1.910,49
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	191.195,80	164.332,48
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	P10	91,80	102,10
III.5	Sukauptos gautinos sumos		190.837,79	163.884,43
III.6	Kitos gautinos sumos		266,21	345,95
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	26.947,65	8.317,81
	IŠ VISO TURTO:		1.844.296,22	1.797.632,15

(tęsinys kitame puslapyje)

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	1.585.099,01	1.593.189,92
I	Iš valstybės biudžeto		109.343,83	110.602,34
II	Iš savivaldybės biudžeto		519.776,56	540.567,03
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		925.581,99	912.456,10
IV	Iš kitų šaltinių		30.396,63	29.564,45
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		252.796,54	198.666,35
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		66.903,35	39.199,96
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	66.903,35	39.199,96
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		185.893,19	159.466,39
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	5.775,89	3.399,30
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			2.018,00
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	180.117,30	153.976,64
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			72,45
F	GRYNASIS TURTAS	P18	6.400,67	5.775,88
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		6.400,67	5.775,88
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		624,79	1.647,88
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		5.775,88	4.128,00
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNJOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1.844.296,22	1.797.632,15

Direktorius pav. ugdymui vaduojanti direktorių
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Oksana Karoblienė

(vardas ir pavardė)

Bendrojo ugdymo mokyklų apskaitos sk. vadovė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Edita Kučinskaitė

(vardas ir pavardė)

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai									
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						4.128,00	4.128,00	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		1.647,88	1.647,88	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						5.775,88	5.775,88	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		624,79	624,79	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						6.400,67	6.400,67	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktoriaus pav. ugdymui vaduojanti direktorių
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Bendrojo ugdymo mokyklų apskaitos sk. vadovė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), ieieju privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Oksana Karoblienė
(vardas ir pavardė)

Edita Kučinskaitė
(vardas ir pavardė)

Panevėžio "Vyturio" proginnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		18.629,84	0,00	18.629,84	-3.716,57	0,00	-3.716,57
I	Iplaukos		2.889.893,28	69.025,79	2.958.919,07	2.412.577,80	5.889,50	2.418.467,30
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		2.840.632,96	69.025,79	2.909.658,75	2.364.839,63	5.889,50	2.370.729,13
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		2.209.596,38	3.302,53	2.212.898,91	1.829.342,80	2.757,06	1.832.099,86
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		567.701,65	30.224,37	597.926,02	492.711,85	704,84	493.416,69
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		58.901,77	35.498,89	94.400,66	37.816,93	2.427,60	40.244,53
I.1.4	Iš kitų šaltinių		4.433,16	0,00	4.433,16	4.968,05	0,00	4.968,05
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkejų		24.903,75	0,00	24.903,75	23.298,69	0,00	23.298,69
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		24.296,42	0,00	24.296,42	21.063,56	0,00	21.063,56
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		60,15	0,00	60,15	3.375,92	0,00	3.375,92
II	Pervestos lėšos		-52.258,46	0,00	-52.258,46	-25.089,23	0,00	-25.089,23
II.1	I valstybės biudžetą		-27.455,27	0,00	-27.455,27	-1.263,49	0,00	-1.263,49
II.2	I savivaldybių biudžetus		-24.803,19	0,00	-24.803,19	-23.308,25	0,00	-23.308,25
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms					-266,00	0,00	-266,00
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams					-251,49	0,00	-251,49
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-2.819.004,98	-69.025,79	-2.888.030,77	-2.391.205,14	-5.889,50	-2.397.094,64
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-2.522.761,07	0,00	-2.522.761,07	-2.111.532,44	0,00	-2.111.532,44
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-59.353,99	0,00	-59.353,99	-63.367,52	0,00	-63.367,52
III.3	Komandiruočių		-17.258,59	0,00	-17.258,59	-13.651,22	0,00	-13.651,22
III.4	Transporto							
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-4.401,20	0,00	-4.401,20	-7.156,58	0,00	-7.156,58
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-19.685,23	-54.834,39	-74.519,62	-6.822,79	0,00	-6.822,79
III.7	Atsargų įsigijimo		-69.127,27	-5.843,83	-74.971,10	-75.530,78	-5.184,66	-80.715,44
III.8	Socialinių išmokų		-90.207,11	0,00	-90.207,11	-83.715,81	0,00	-83.715,81
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-36.210,52	-8.347,57	-44.558,09	-29.428,00	-704,84	-30.132,84
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-11.119,10	0,00	-11.119,10	-6.462,51	0,00	-6.462,51
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-11.119,10	0,00	-11.119,10	-6.462,51	0,00	-6.462,51
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		11.119,10	0,00	11.119,10	5.782,51	0,00	5.782,51
I	Išplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		11.119,10	0,00	11.119,10	5.782,51	0,00	5.782,51
IV.1	Iš valstybės biudžeto		9.939,10	0,00	9.939,10	4.082,51	0,00	4.082,51
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		1.180,00	0,00	1.180,00	1.700,00	0,00	1.700,00
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		18.629,84	0,00	18.629,84	-4.396,57	0,00	-4.396,57
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		8.317,81		8.317,81	12.714,38		12.714,38
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		26.947,65		26.947,65	8.317,81		8.317,81

Direktoriaus pav. ugdymui vaduojanti direktorių
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Bendrojo ugdymo mokyklų apskaitos sk. vadovė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Oksana Karoblienė
(vardas ir pavardė)

Edita Kučinskaitė
(vardas ir pavardė)

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		3.025.307,61	2.509.344,67
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		3.011.154,89	2.495.448,47
I.1	Iš valstybės biudžeto		2.253.063,80	1.901.916,94
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		633.792,57	506.137,20
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		118.750,32	82.947,34
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		5.548,20	4.446,99
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		14.152,72	13.896,20
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	14.152,72	13.896,20
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-3.035.563,39	-2.516.571,00
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-2.569.728,45	-2.163.476,55
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-81.690,58	-64.668,90
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-60.355,26	-63.367,52
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-21.148,99	-13.651,22
V	TRANSPORTO			
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-4.401,20	-7.156,58
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-80.166,09	-6.822,79
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-2.810,73	-2.432,78
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-80.248,77	-80.715,44
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-90.207,11	-83.552,76
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-44.806,21	-30.726,46
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-10.255,78	-7.226,33
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		10.880,57	8.874,21
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	10.880,57	8.874,21
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		624,79	1.647,88
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		624,79	1.647,88
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktoriaus pav. ugdymui vaduojanti direktorių
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Oksana Karoblienė
(vardas ir pavardė)

Bendrojo ugdymo mokyklų apskaitos sk. vadovė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Edita Kučinskaitė
(vardas ir pavardė)

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos	X	X	X	X			X
			X	X	X			
2	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X						X
3	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X						X
4	Valstybės ir savivaldybių įmonės**	X	X	X				X
			X	X				
5	Kontroliuojamos akcinės ir uždarnosios akcinės bendrovės	X						X
6	Asocijuotieji subjektai	X						X
7	Kiti subjektai							
7.1	Administruojami išteklių fondai	X	X	X	X			X
		X	X	X	X			
7.2	Administruojami mokesčių fondai	X	X	X	X			X
		X	X	X	X			
7.3	Kiti subjektai	X						X

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Panevėžio "Vyturio" progimnazija ,
190423499 Biudžetinė įstaiga

Adresas: Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio
m., Panevėžio m. sav.

Subjektas užsiima veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai
padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
123	110

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla
nebuvo vykdoma visus finansinius metus
(data nuo iki):

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

2 Apskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma

Mokyklos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis LR Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais(VSAFAS) ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų parengimą.

2 Finansinių ataskaitų valiuta

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti LR piniginiiais vienetais - Eurai, euro centais.

3 Nematerialusis turtas

Balanse ilgalaikis nematerialusis turtas parodomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą amortizaciją ir vertės sumažėjimo sumą.
Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.
Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui pripažinti nustatytus kriterijus.
Nematerialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į šias pagrindines grupes:
Licencijos;
Programinė įranga.
Mokykloje yra turto, kuris yra visiškai amortizavęs, tačiau vis dar naudojamas veikloje.

4 Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.
Mokykloje ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimui skaičiuoti taikomas tiesiogiai proporcingas (tiesinis) metodas pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus.
Balanse ilgalaikis materialusis turtas parodomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimo sumą.
Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo suma mokykloje priskiriama: veiklos sąnaudoms kiekvieną ataskaitinį laikotarpį.
Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.
Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.
Jei atlikti darbai nepagerino naudingųjų IMT savybių ir nepadidino turto funkcijų apimtys, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių remonto darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.
Kai IMT parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikainos, sukaupto nusidėvėjimo ir, jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos, o su tuo susijęs pelnas ar nuostolis apskaitomas veiklos rezultatų ataskaitoje.
Mokykloje yra turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje.

5 Biologinis turtas

Biologinio turto mokykla neturi.

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

7 Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.
Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.
Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventories. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė įskaito įtraukiami į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Atsargos pagal pobūdį skirstomas į šias pagrindines grupes:
Medžiagos ir žaliavos
Ūkinis inventories

8 Finansavimo sumos

Finansavimo sumos – mokyklos iš valstybės, savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, paramos fondų, bei iš kitų šaltinių gauti pinigai arba kitas turtas, skirtas mokyklos nuostatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir mokyklos gautas arba gautinas pinigų, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas mokyklos išlaidoms kompensuoti ir paramos būdu gautas turtas.
Mokyklos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:
a) finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;
b) finansavimo sumas kitoms išlaidoms.
Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.
Finansavimo sumos kitoms išlaidoms yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.
Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.
Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, mokyklos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas finansavimo sumas.

9 Atidėjiniai

Atidėjiniai apskaitoje pripažįstami ir registruojami tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimai gali būti patikimai įvertinti. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nepripažįstami.

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

Nuoma laikoma finansine nuoma, jei iš esmės visa su turto nuosavybe susijusi nauda ir didžioji dalis rizikos perduodama nuomininkui.

Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) mokykla neturi.

11 Segmentai

Informacijos pagal segmentus pateikimos finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS "segmentai". Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai - VSS veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienašias teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

Mokykla mokesčių ir socialinių įmokų pajamų neturi.

13 Kitos pajamos

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, tai yra apskaitoje registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pajamų gavimą. Pajamomis nepripažįstami avansai ir kiti išankstiniai apmokėjimai. Per ataskaitinį laikotarpį gautos įplaukos, kurios nelaikomos pajamomis, balanse atvaizduojamos kaip mokyklos įsipareigojimai.
Pajamomis laikomos tik mokyklos ekonominės veiklos padidėjimas, pasireiškiantis turto padidėjimu arba įsipareigojimų sumažėjimu. Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra mokyklos gaunama ekonominė nauda.

14 Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.
Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.
Veiklos sąnaudas sudaro:

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos

Valstybės skolų ir kitų skolinimosi išlaidų mokykla neturi.

16 Operacijos užsienio valiuta

Operacijų užsienio valiuta ataskaitiniu laikotarpiu mokykla nevykde.

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

2 Apskaitos politika

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka).
Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte

18 Kiti apskaitos principai

Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio 1d. ir baigiasi gruodžio 31d. Vedant apskaitą ir sudarant finansinę atskaitomybę vadovaujamosi šiais principais:
Subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybe prieš formą. Visos operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurai ir euro centais. Visos operacijos ir įvykiai registruojami sąskaitų plano sąskaitose, taikant mokyklos apskaitos politiką, parengtą pagal VSAFAS reikalavimus atskiroms operacijoms ir įvykiams.

Aiškinaamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Kita reikšminga informacija

--

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.623.071,37			1.623.071,37
I	Nematerialusis turtas		15.102,98			15.102,98
I.1	Pietros darbai					
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		15.102,98			15.102,98
I.3	Kitas nematerialusis turtas					
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai					
I.5	Prestižas					
II	Ilgalaikis materialusis turtas		1.568.768,43			1.568.768,43
II.1	Žemė					
II.2	Pastatai		1.468.756,19			1.468.756,19
II.3	Infrastruktūros statiniai					
II.4	Kiti statiniai		11.762,06			11.762,06
II.5	Mašinos ir įrenginiai		6.567,36			6.567,36
II.6	Transporto priemonės					
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		81.682,82			81.682,82
II.8	Kultūros ir kitos vertybės					
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai					
III	Ilgalaikis finansinis turtas		39.199,96			39.199,96
IV	Mineraliniai išteklių					
V	Kitas ilgalaikis turtas					
B	BIOLOGINIS TURTAS					
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		174.560,78			174.560,78
I	Atsargos		0,00			0,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos					
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius		0,00			0,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys					
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)					
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti					
II	Išankstiniai apmokėjimai		1.910,49			1.910,49
III	Per vienus metus gautinos sumos		164.332,48			164.332,48
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos					
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos					
III.3	Gautinos finansavimo sumos					
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas		102,10			102,10
III.5	Sukauptos gautinos sumos		163.884,43			163.884,43
III.6	Kitos gautinos sumos		345,95			345,95
IV	Trumpalaikės investicijos					
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai		8.317,81			8.317,81
IŠ VISO TURTO			1.797.632,15			1.797.632,15
D	FINANSAVIMO SUMOS		1.593.189,92			1.593.189,92
I	Iš valstybės biudžeto		110.602,34			110.602,34
II	Iš savivaldybės biudžeto		540.567,03			540.567,03
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		912.456,10			912.456,10
IV	Iš kitų šaltinių		29.564,45			29.564,45
E	ISIPAREIGOJIMAI		198.666,35			198.666,35
I	Ilgalaikiai isipareigojimai		39.199,96			39.199,96
I.1	Ilgalaikiai finansiniai isipareigojimai					
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai		39.199,96			39.199,96
I.3	Kiti ilgalaikiai isipareigojimai					
II	Trumpalaikiai isipareigojimai		159.466,39			159.466,39
II.1	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai					
II.2	Ilgalaikių isipareigojimų einamųjų metų dalis					
II.3	Trumpalaikiai finansiniai isipareigojimai					
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos					
II.5	Mokėtinų sumos i Europos Sąjungos biudžeta					
II.6	Mokėtinų sumos i biudžetus ir fondus					
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos					
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui					
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos					
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos					
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos		3.399,30			3.399,30
II.10	Su darbo santykiais susiję isipareigojimai		2.018,00			2.018,00
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos		153.976,64			153.976,64
II.12	Kiti trumpalaikiai isipareigojimai		72,45			72,45
F	GRYNASIS TURTAS		5.775,88			5.775,88
I	Dalininkų kapitalas					
II	Rezervai					
II.1	Tikrosios vertės rezervas					
II.2	Kiti rezervai					
III	Nuosavybės metodo įtaka					
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		5.775,88			5.775,88
IV.1	Einanųjų metų perviršis ar deficitas		1.647,88			1.647,88
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		4.128,00			4.128,00
G	MAŽUMOS DALIS					
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ISIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		1.797.632,15			1.797.632,15

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		2.509.344,67			2.509.344,67
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		2.495.448,47			2.495.448,47
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.901.916,94			1.901.916,94
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		506.137,20			506.137,20
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		82.947,34			82.947,34
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		4.446,99			4.446,99
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS					
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		13.896,20			13.896,20
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		13.896,20			13.896,20
III.2	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma					
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		-2.516.571,00			-2.516.571,00
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-2.163.476,55			-2.163.476,55
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-64.668,90			-64.668,90
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-63.367,52			-63.367,52
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-13.651,22			-13.651,22
V	TRANSPORTO					
VI	KAVALIŲ KĖLIMO		-7.156,58			-7.156,58
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-6.822,79			-6.822,79
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-2.432,78			-2.432,78
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-80.715,44			-80.715,44
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-83.552,76			-83.552,76
XI	NUOMOS					
XII	FINANSAVIMO					
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-30.726,46			-30.726,46
XIV	KITOS					
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-7.226,33			-7.226,33
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		8.874,21			8.874,21
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS		8.874,21			8.874,21
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS					
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS					
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA					
G	PELNO MOKESTIS					
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		1.647,88			1.647,88
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA					
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		1.647,88			1.647,88
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI					
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI					

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

3 Pastabos

P1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil. Nr.	Straipsniai	Pertvarkomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Apskaitos politikos keitimas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs apskaitos politikos keitimas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

3 Pastabos

p1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdys, poveikis:

Eil. Nr.	Apskaitinis įvertis (pavadinimas)	Pakeitimo priežastis, pobūdis	Poveikis (aprašymas)	Suma, kuri turi įtakos ataskaitinio laikotarpio rezultatui	Suma, kuri turės įtakos vėlesnių ataskaitinių laikotarpių rezultatams
1	2	3	4	5	6
	Iš viso	X	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Apskaitos politikos keitimo aprašymas ir priežastys:

Prielaidos, kuriomis vadovaujantis buvo nustatyti apskaitiniai įverčiai, naudojami turto ir įsipareigojimų vertei nustatyti:

Apskaitinių įverčių keitimo poveikio apskaičiuoti nebuvo galima dėl šių priežasčių:

Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas buvo ištaisytos ankstesniais metais padarytos klaidos (trumpas aprašymas):

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-939,13			-17.359,97	-774,90		-1.042,12		-2.926.164,16	-89.283,11	-3.035.563,39
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-11.832,70					-2.557.895,75		-2.569.728,45
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos	-148,73								-81.541,85		-81.690,58
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-60.355,26		-60.355,26
1.4	Komandiruočių									-21.148,99		-21.148,99
1.5	Transporto											
1.6	Kvalifikacijos kelimo									-4.401,20		-4.401,20
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-80.166,09		-80.166,09
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų									-2.810,73		-2.810,73
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina				-5.527,27	-80,00		-1.042,12		-73.599,38		-80.248,77
1.10	Socialinių išmokų									-924,00	-89.283,11	-90.207,11
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų	-790,40				-694,90				-43.320,91		-44.806,21
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	-790,40			-17.676,53	-650,90		-1.042,12		-2.778.587,71	-89.283,11	-2.888.030,77
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-11.832,70					-2.510.928,37		-2.522.761,07
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-59.353,99		-59.353,99
3.1.3	Komandiruočių									-17.258,59		-17.258,59
3.1.4	Transporto											
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-4.401,20		-4.401,20
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-74.519,62		-74.519,62
3.1.7	Atsargų įsigijimo				-5.843,83	-80,00		-1.042,12		-68.005,15		-74.971,10
3.1.8	Socialinių išmokų									-924,00	-89.283,11	-90.207,11
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-790,40				-570,90				-43.196,79		-44.558,09
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-509,94			-4.716,31	-1.626,90		-4.164,00	-350,00	-2.421.651,09	-83.552,76	-2.516.571,00
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-2.163.476,55		-2.163.476,55
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos									-64.668,90		-64.668,90
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-63.367,52		-63.367,52
1.4	Komandiruočių									-13.651,22		-13.651,22
1.5	Transporto											
1.6	Kvalifikacijos kelimo									-7.156,58		-7.156,58
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-6.822,79		-6.822,79
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų									-2.432,78		-2.432,78
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina				-4.716,31	-935,00		-4.164,00	-350,00	-70.550,13		-80.715,44
1.10	Socialinių išmokų										-83.552,76	-83.552,76
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų	-509,94				-691,90				-29.524,62		-30.726,46
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	-509,94			-5.184,66	-1.629,90			-350,00	-2.305.704,33	-83.715,81	-2.397.094,64
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-2.111.532,44		-2.111.532,44
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-63.367,52		-63.367,52
3.1.3	Komandiruočių									-13.651,22		-13.651,22
3.1.4	Transporto											
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-7.156,58		-7.156,58
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-6.822,79		-6.822,79
3.1.7	Atsargų įsigijimo				-5.184,66	-935,00			-350,00	-74.245,78		-80.715,44
3.1.8	Socialinių išmokų										-83.715,81	-83.715,81
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-509,94				-694,90				-28.928,00		-30.132,84
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Informacija apie antrinius segmentus:

--

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		19.514,71							19.514,71
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį		15.019,10							15.019,10
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		1.339,10							1.339,10
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		13.680,00							13.680,00
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-1.211,30							-1.211,30
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto		-1.211,30							-1.211,30
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		33.322,51							33.322,51
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		18.407,27							18.407,27
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-4.411,73		X		X	X		-4.411,73
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-18.753,58		X		X	X		-18.753,58
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X	1.211,30		X		X	X		1.211,30
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X	1.211,30		X		X	X		1.211,30
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-21.954,01		X		X	X		-21.954,01
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		11.368,50							11.368,50
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		15.102,98							15.102,98
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

- 1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- 2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
- 3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- 4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO
TURTO BALANSINĘ VERTE

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Eil. Nr.	Straipsniai*	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje									
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje									

* Pildo tik savivaldybės administracija.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko nematerialiajam turtui:

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant nematerialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė nematerialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Turto atsiperkamoji vertė buvo nustatyta remiantis jo grynąja realizavimo verte/ naudojimo verte	Grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Būdas, taikytas apskaičiuojant naudojimo vertę	Pripažintų nuvertėjimo nuostolių suma		Panaikintų ar sumažintų nuvertėjimo nuostolių suma	
					Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Iš viso	X	X	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Kitų pokyčių, pateiktų „Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą“ detalizavimas:

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	2.177.754,33		53.610,93	34.329,99		331.316,56		2.597.011,81
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)						46.672,85		46.672,85
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina						9.926,33		9.926,33
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina						36.746,52		36.746,52
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)				-489,46		-105.759,98		-106.249,44
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto				-489,46		-105.759,98		-106.249,44
4	Pergrupavimai (+/-)				-4.166,14		-11.423,55		-15.589,69
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	2.177.754,33		53.610,93	29.674,39		260.805,88		2.521.845,53
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina			11.682,98	18.407,27		110.305,94		140.396,19
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-708.998,14		-41.848,87	-27.762,63		-249.633,74	X	-1.028.243,38
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma						-2.713,10	X	-2.713,10
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-39.080,04		-2.096,28	-1.018,08		-20.742,60	X	-62.937,00
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)				-489,46		102.949,29	X	103.438,75
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto				489,46		102.949,29	X	103.438,75
11	Pergrupavimai (+/-)				4.166,14		11.423,51	X	15.589,65
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-748.078,18		-43.945,15	-24.125,11		-158.716,64	X	-974.865,08
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	1.429.676,15		9.665,78	5.549,28		102.089,24		1.546.980,45
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	1.468.756,19		11.762,06	6.567,36		81.682,82		1.568.768,43
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidevėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)							
2.1	pirkto turto įsigijimo savikaina							
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina							
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina							
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)							
3.1	parduoto							
3.2	perduoto							
3.3	nurašyto							
4	Pergupavimai (+/-)							
5	Kiti pokyčiai							
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)							
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma	X	X	X			X	
9	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)	X	X	X			X	
9.1	parduoto	X	X	X			X	
9.2	perduoto	X	X	X			X	
9.3	nurašyto	X	X	X			X	
10	Pergupavimai (+/-)	X	X	X			X	
11	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
12	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)	X	X	X			X	
13	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
14	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma	X	X	X			X	
15	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	X	X			X	
16	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)	X	X	X			X	
16.1	parduoto	X	X	X			X	
16.2	perduoto	X	X	X			X	
16.3	nurašyto	X	X	X			X	
17	Pergupavimai (+/-)	X	X	X			X	
18	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
19	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (13+14-15-16+/-17+/-18)	X	X	X			X	
20	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
21	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis							
22	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)							
23	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (23.1+23.2+23.3)							
23.1	parduoto							
23.2	perduoto							
23.3	nurašyto							
24	Pergupavimai (+/-)							
25	Kiti pokyčiai							
26	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (20+21+/-22-23+/-24+/-25)							
27	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)							
27.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
27.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
27.1.2	vidutinė rinkos vertė							
27.1.3	vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina							
27.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė							
27.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	
27.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
27.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
27.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip išpareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
27.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	
28	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)							

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
28.1.2	vidutinė rinkos vertė							
28.1.3	vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina							
28.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė					X	X	
28.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
28.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
28.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip išpareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
28.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 14 eilutėje nurodoma kito subjekto
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios
vertės ir įsigijimo savikainos.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTE**

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Gyvenamieji, administraciniai ir kiti pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
9	10	11	12	13	14	15	16

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Išvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Turto atsiperkamoji vertė buvo nustatyta remiantis jo grynąja realizavimo verte/ naudojimo verte	Grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Būdas, taikytas apskaičiuojant naudojimo vertę	Pripažintų nuvertėjimo nuostolių suma		Panaikintų ar sumažintų nuvertėjimo nuostolių suma	
					Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Iš viso	X	X	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	90	90
Kiti statiniai	20	20
Mašinos ir įrenginiai	10	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	10

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Paskutinė tikrosios vertės nustatymo data	Vertybių, kurių tikroji vertė buvo nustatyta remiantis draudžiamąja verte, balansinė vertė		Vertybių, apskaitoje užregistruotų simboline vieno euro verte, balansinė vertė	
			Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7
1	Žemė		X	X	X	X
2	Kilnojamiosios kultūros vertybės					
3	Nekilnojamiosios kultūros vertybės					
4	Kitos kultūros vertybės					
5	Iš viso	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTA

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3	Po vieno metų gautinos sumos	66.903,35	39.199,96
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	Iš viso	66.903,35	39.199,96

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinio turto pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Išigyta	Parduota (balansine verte pardavimo momentu)	Perkelta į (iš) kitas finansinio turto grupes	Nuvertėjimas	Nurašyta (balansine verte nurašymo momentu)*	Tikrosios vertės pokytis	Kiti pokyčiai	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikis finansinis turtas									
1.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai									
1.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
1.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
1.4	Kitas									
2	Trumpalaikis finansinis turtas									
2.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
2.4	Kitas									
3	Iš viso									

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas.

Panevėžio "Vyturio" proginnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ PASKOLŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinio turto pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį			Per ataskaitinį laikotarpį				Per ataskaitinį laikotarpį		Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Įsigyta (įsigijimo savikaina)	Parduota (balansine verte pardavimo momentu)	Perkelta į (iš) kitą finansinio turto grupę	Amortizacijos suma**	Valiutos kurso pokyčio įtaka	Piniginės įplaukos	Nurašyta	Nuvertėjimas	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos											
1.1	Suteiktos paskolos											
1.2	Obligacijos											
1.3	Vekseliai											
1.4	Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai											
1.5	Ilgalaikiai terminuotieji indėliai											
2	Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*											
2.1	Suteiktos paskolos											
2.2	Obligacijos											
2.3	Vekseliai											
2.4	Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai											
2.5	Trumpalaikiai terminuotieji indėliai											
3	Iš viso											

*Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų einamųjų metų dalis.

** Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu, ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Reikšmingų sumų, pateiktų „Informacijos apie ilgalaikį finansinį turtą“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Eil. Nr.	IFP (pavadinimas)	Rizikos, kuriai sumažinti naudojama IFP, rūšis (tikslas)	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikroji vertė	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo pajamos (+)	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo sąnaudos (-)	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo rezultatas
1	2	3	4	5	6	7=5+6
	Iš viso	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Teisės pagal išvestines finansines priemones planuojamos įvykdyti:

Eil. Nr.	Išvestinė finansinė priemonė	Įvykdymo terminas (data)	Planuojama įvykdyti vertė	Vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (suma)
1	2	3	4	5
	Iš viso	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
--------------------------	----------------------------------

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Apriboto naudotis finansinio turto (išskyrus pinigus) suma:

--	--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus vykdomi:

Dalis parduoti laikomo finansinio turto apskaitoje registruojama įsigijimo savikaina. Šio finansinio turto tikroji vertė nėra nustatoma dėl šių priežasčių:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Suteiktos paskolos:

Eil. Nr.	Paskolos įsigijimo savikaina eurai	Suma paskolos valiuta	Paskolos valiuta (valiutos kodas)	Grąžinimo terminas (metai-mėnuo-diena)	Gauto užstato rūšis	Užstato vertė	Palūkanų norma (procentais)	Palūkanų suma, gauta per ataskaitinį laikotarpį	Palūkanų suma, gauta per praėjusį ataskaitinį laikotarpį
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Iš viso			X	X	X		X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P6 Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų perdavimo sutarčių

BENDROJI INVESTICIJOS Į NUOMOJAMĄ TURĄ VERTĖ PAGAL FINANSINĖS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIŲ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	
		Pagrindinės nuomos įmokos	Dabartinė įmokų vertė
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Bendroji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis iš viso		X
5	Neuždirbtos nuomos pajamos		X
6	Grynoji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis (4+5)		X
7	Negarantuojamoji likvidacinė vertė		X
8	Dabartinė gautinų pagrindinių nuomos įmokų vertė (6+7)		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL
PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr.	Laikotarpis	Gautinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	
3	Po penkerių metų	
4	Iš viso	

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigti statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Veiklos nuomos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas
1	2	3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: ~2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
2	Išigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		83.243,01						83.243,01
2.1	Išigyto turto įsigijimo savikaina		75.410,17						75.410,17
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		7.832,84						7.832,84
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-83.243,01						-83.243,01
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-83.243,01						-83.243,01
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		0,00						0,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		0,00						0,00
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)								

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje								
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje								

* Pildo tik savivaldybės administracija.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atsargų vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147358368
2025-02-25 14:30:16

Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil. Nr.	Turto grupė iki perkėlimo į atsargas	Pelnas arba nuostolis iš turto pardavimo	Sprendimo parduoti data	Sprendimo parduoti priežastis
1	2	3	4	5
	Iš viso		X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Apskaitoje buvo užregistruotas atsargų vertės sumažėjimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

--

Apskaitoje buvo užregistruotas sumažintos atsargų vertės atkurimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	900,47	1.910,49
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	900,47	1.910,49
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	900,47	1.910,49

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė išankstinių apmokėjimų grynoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	191.195,80	186.310,56		164.332,48	162.221,57	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	91,80			102,10		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	20,80			12,10		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	71,00			90,00		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	190.837,79	186.310,56		163.884,43	162.221,57	
1.5.1	Iš biudžeto	185.882,81	185.882,81		161.393,39	161.393,39	
1.5.2	Kitos	4.954,98	427,75		2.491,04	828,18	
1.6	Kitos gautinos sumos	266,21			345,95		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	191.195,80	186.310,56		164.332,48	162.221,57	

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Grąžinimo terminas	Įsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	66.903,35	66.903,35
2.1	Per vienus metus*		
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	66.903,35	66.903,35
2.3	Po penkerių metų		
3	Iš viso	66.903,35	66.903,35

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų, užregistruotų finansiniame turte, nuvertėjimo pripažinimo priežastys:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	26.947,65		8.317,81	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	26.947,65		8.317,81	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	26.947,65		8.317,81	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, PANEVĖŽIO M., PANEVĖŽIO M. SAV.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	110.602,34	2.222.838,01	0,00	6.090,63			-2.202.731,88
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	110.602,34	9.939,10	27.517,83	6.090,63			-44.844,79
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		2.212.898,91	-27.517,83				-2.157.887,09
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	540.567,03	599.106,02	0,00	12.609,47			-632.505,96
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	538.959,91	2.280,00	12.192,10	12.609,47			-46.716,22
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.607,12	596.826,02	-12.192,10				-585.789,74
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	912.456,10	94.400,66	0,00	34.884,15			-116.158,92
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	911.164,30		24.687,42	34.884,15			-62.140,20
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.291,80	94.400,66	-24.687,42				-54.018,72
4	Iš kitų šaltinių	29.564,45	4.433,16		1.947,22			-5.548,20
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	26.726,10			1.947,22			-4.979,20
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	2.838,35	4.433,16					-569,00
5	Iš viso finansavimo sumų	1.593.189,92	2.920.777,85	0,00	55.531,47			-2.956.944,96

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-27.455,27			109.343,83
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					109.305,11
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-27.455,27			38,72
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					519.776,56
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					519.325,26
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					451,30
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					925.581,99
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					908.595,67
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					16.986,32
4	Iš kitų šaltinių					30.396,63
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					23.694,12
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					6.702,51
5	Iš viso finansavimo sumų		-27.455,27			1.585.099,01

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		110.602,34	110.602,34		109.343,83	109.343,83
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		540.567,03	540.567,03		519.776,56	519.776,56
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		912.456,10	912.456,10		925.581,99	925.581,99
4	Iš kitų šaltinių		29.564,45	29.564,45		30.396,63	30.396,63
5	Iš viso		1.593.189,92	1.593.189,92		1.585.099,01	1.585.099,01

Patvirtinta
 ID: -2147358368
 D/L: 2025-02-25 14:30:16

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	2.098,03	X	X	X	2.098,03
5	Anonimiškai	X	2.212,37				2.212,37
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	4.310,40				4.310,40

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 * Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.
 ** Jei panauda gautas:
 - nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;
 - kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta metinė to turto nusidėvėjimo suma;
 - ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
 *** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	7.026,01	4.310,40		-1.629,87				9.706,54
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	7.026,01	4.310,40		-1.629,87				9.706,54

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P13 Finansiniai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				Per ataskaitinį laikotarpį			Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			prisiimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma*	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (grąžintos skolos, sumokėtos palūlanos, išpirkti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai	kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai									
1.1	Išleistos obligacijos									
1.2	Išleisti išdo vekseliai									
1.3	Gautos paskolos									
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
1.5	Kiti įsipareigojimai									
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis									
2.1	Išleistos obligacijos									
2.2	Išleisti išdo vekseliai									
2.3	Gautos paskolos									
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
2.5	Kiti įsipareigojimai									
3	Kiti įsipareigojiami									
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai									
3.2	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis									
4	Iš viso									

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DIENĄ

Eil. Nr.	Išpirkimo arba grąžinimo terminas	Nominalioji finansinių įsipareigojimų vertė	Balansinė finansinių įsipareigojimų vertė
1	2	3	4
1	Vieni metai		
2	Nuo vieno iki dviejų metų		
3	Nuo dviejų iki trejų metų		
4	Nuo trejų iki ketverių metų		
5	Nuo ketverių iki penkerių metų		
6	Ilgesnis kaip penkeri metai		
7	Iš viso		

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS

Eil. Nr.	Paskolos grąžinimo terminas	Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Beprocentinės paskolos	Paskolos su fiksuota palūkanų norma	Paskolos su kintama palūkanų norma
1	2	3	4	5
1	Per vienus metus			
1.1	Trumpalaikės paskolos			
1.2	Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis			
2	Nuo vieno iki penkerių metų			
3	Po penkerių metų			
4	Iš viso paskolų (1+2+3)			

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Iš išvestinių finansinių priemonių atsirandantys finansiniai įsipareigojimai

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Eil. Nr.	IFP (pavadinimas)	Rizikos, kuriai sumažinti naudojama IFP, rūšis (tikslas)	Iš IFP atsirandančių finansinių įsipareigojimų tikroji vertė	Iš IFP atsirandančių finansinių įsipareigojimų tikrosios vertės pasikeitimo pajamos (+)	Iš IFP atsirandančio finansinių įsipareigojimų tikrosios vertės pasikeitimo sąnaudos (-)	Iš IFP atsirandančio finansinių įsipareigojimų tikrosios vertės pasikeitimo rezultatas
1	2	3	4	5	6	7=5+6
	Iš viso	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Įsipareigojimai pagal išvestines finansines priemones planuojami įvykdyti:

Eil. Nr.	Išvestinė finansinė priemonė	Įvykdymo terminas (data)	Vertė ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną (suma)	Planuojama įvykdyti vertė
1	2	3	4	5
	Iš viso	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Finansiniai įsipareigojimai, kylantys iš garantinių sutarčių:

Eil. Nr.	Finansinio įsipareigojimo rūšis	Tikimybė atgauti sumas	Balansinė vertė ataskaitinių metų paskutinę dieną
1	2	3	4
	Iš viso	X	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus vykdomi:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P13 Finansinis turtas

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOMŲ TIKRĄJA VERTE, POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOT

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte		
1.1	Įsigijimo savikaina		
1.2	Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas		
2	Ilgalaikių įsipareigojimų apskaitomų tikrąja verte einamųjų metų dalis		
2.1	Įsigijimo savikaina		
2.2	Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas		
3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte		
3.1	Įsigijimo savikaina		
3.2	Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	
		Pagrindinės nuomos įmokos	Dabartinė pagrindinių nuomos įmokų vertė
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
1.1	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis)	X	
1.2	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai)	X	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso		X
5	Palūkanos (-)		X
6	Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis		
2	Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai		
3	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso		

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147358368

D/L: 2025-02-25 14:30:16

**BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI
PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS**

Eil. Nr.	Laikotarpis	Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	
3	Po penkerių metų	
4	Iš viso	

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, PANEVĖŽIO M., PANEVĖŽIO M. SAV.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)		
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	210.653,18	202.671,58
2.1	Žemė	189.000,00	189.000,00
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	21.653,18	13.671,58
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos	3.788,14	3.788,14
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	3.788,14	3.788,14
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	214.441,32	206.459,72

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Sudarytu panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
23SUM-16-(14.23.56)	Ilgalaikės sutartys	68	Numatyta
09.1.3-CPVA-V-704+04-0001	Ilgalaikės sutartys	10	Numatyta
6	Ilgalaikės sutartys	neterminuota	Numatyta
S-14	Ilgalaikės sutartys	5	Numatyta
PS-155	Ilgalaikės sutartys	5	Numatyta

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*	39.199,96	27.703,39		
12	Iš viso atidėjinių	39.199,96	27.703,39		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			66.903,35
12	Iš viso atidėjinių			66.903,35

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Įsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	66.903,35	66.903,35
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	66.903,35	66.903,35

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjinių pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų

SUTEIKTOS GARANTIJOS DĖL PASKOLŲ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskolų, dėl kurių suteiktos garantijos, likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Ataskaitiniai metai					Paskolų, dėl kurių suteiktos garantijos, likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Suteikta paskolų, dėl kurių suteiktos garantijos per ataskaitinį laikotarpį	Grąžinta paskolų, dėl kurių buvo suteiktos garantijos per ataskaitinį laikotarpį	Įsipareigojimai dėl suteiktų valstybės (savivaldybės) garantijų, kurie priskiriami prie tiesioginės valstybės (savivaldybės) skolos per ataskaitinį laikotarpį	Valiutų kursų pasikeitimo įtaka (+/-)	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7=8-3-4+5+6	8	9
I	Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų							
1	Valdžios sektorius							
1.1	Vietos valdžia (savivaldybės)							
1.2	Valstybės socialinės apsaugos fondai							
2	Finansų įstaigos							
2.1	Bankai							
2.2	Nebankinės finansų įstaigos							
3	Nefinansų įstaigos							
II	Suteiktos valstybės garantijos dėl užsienio paskolų							
4	Valdžios sektorius							
4.1	Vietos valdžia (savivaldybės)							
4.2	Valstybės socialinės apsaugos fondai							
5	Finansų įstaigos							
5.1	Bankai							
5.2	Nebankinės finansų įstaigos							
6	Nefinansų įstaigos							
III	Suteiktos valstybės garantijos dėl tarptautinių finansų institucijų išduotų paskolų ir garantijų							
IV	Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš viso (I+II+III)							
V	Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir užsienio paskolų							
VI	Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš viso (IV+V)							

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai				2.018,00	876,96	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	5.775,89			3.399,30		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	180.117,30			153.976,64		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	180.117,30			153.976,64		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai				72,45		
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos				72,45		
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	185.893,19			159.466,39	876,96	

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

VALIUTOS PERKAINOJIMO REZERVO POKYČIAI

Eil. Nr.	Valiutos perkainojimo rezervo pokyčiai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
2	Pasikeitimas dėl ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų duomenų perskaičiavimo		
3	Kontroliuojamo užsienio subjekto perleidimo įtaka		
4	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P18 Grynasis turtas

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai:

--

Kitų rezervų sudarymo priežastys ir reikšmingi pasikeitimai:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P19 Mokesčių pajamos

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Apskaičiuota mokesčių pajamų suma bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Gautinos mokesčių sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Mokesčiai, gauti avansu, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Grąžintini mokesčiai ir jų permokos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*
1	2	3	4	5	6
1	Pajamų ir pelno mokesčių iš viso				
1.1	Gyventojų pajamų mokestis				
1.2	Pelno mokestis				
1.3	Socialinis mokestis				
2	Turto mokesčių iš viso				
2.1	Žemės mokestis				
2.2	Paveldimo turto mokestis				
2.3	Nekilnojamojo turto mokestis				
3	Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso				
3.1	Pridėtinės vertės mokestis				
3.2	Akcizai				
3.3	Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą				
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai				
3.5	Loterijų ir azartinių lošimų mokestis				
4	Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso				
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus				
4.2	Eksporto mokesčiai				
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai				
5	Kitų mokesčių iš viso				
5.1	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius				
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokestis				
5.3	Mokestis už aplinkos teršimą				
5.4	Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise				
5.5	Kiti mokesčiai				
6	Mokesčių sumų iš viso				

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

MOKESČIŲ PAJAMOS GRYNĄJA VERTE

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Apskaičiuotos pajamos per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų sumažėjimas dėl grąžintinių mokesčių per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį					Iš viso pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Iš viso pajamų grynąja verte per praėjusį ataskaitinį laikotarpį
				Pajamos bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į valstybės biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į savivaldybių biudžetus per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į fondus, kurie laikomi viešojo sektoriaus subjektais, per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinių pajamų sumažėjimas dėl gautinų sumų nuvertėjimo per ataskaitinį laikotarpį		
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8	9	10	11
1	Pajamų ir pelno mokesčių iš viso									
1.1	Gyventojų pajamų mokestis									
1.2	Pelno mokestis									
1.3	Socialinis mokestis									
2	Turto mokesčių iš viso									
2.1	Žemės mokestis									
2.2	Paveldimo turto mokestis									
2.3	Nekilnojamojo turto mokestis									
3	Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso									
3.1	Pridėtinės vertės mokestis									
3.2	Akcizai									
3.3	Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą									
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai									
3.5	Loterijų ir azartinių lošimų mokestis									
4	Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso									
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus									
4.2	Eksporto mokesčiai									
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai									
5	Kitų mokesčių iš viso									
5.1	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius									
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokestis									
5.3	Mokestis už aplinkos teršimą									
5.4	Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise									
5.5	Kiti mokesčiai									
6	Mokesčių sumų iš viso									

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Mokesčių pajamos finansinėse ataskaitose buvo įvertintos tikrąja verte

Informacija apie pajamas, kurių patikimai įvertinti tikrąja verte nebuvo galima:

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Suma	Priežastys, dėl kurių nebuvo galima patikimai įvertinti mokesčių pajamų tikrąja verte
1	2	3	4
	Iš viso		X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Patikimai neįvertintų mokesčių pajamų apytikrė įvertinimo tikrąja verte teigiama arba neigiama įtaka grynajam ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatui:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P20 Socialinių įmokų pajamos

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ SOCIALINĘ ĮMOKĄ

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Apskaičiuota socialinių įmokų pajamų suma bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Gautinos socialinių įmokų sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Socialinės įmokos, gautos avansu, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Grąžintinos socialinės įmokos ir jų permokos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*
1	2	3	4	5	6
1	Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso				
1.1	Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.2	Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.3	Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.4	Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos				
2	Įmokų į Garantinį fondą iš viso				
3	Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso				
3.1	Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos				
3.2	Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos				
3.3	Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos				
4	Kitos socialinės įmokos				
5	Socialinių įmokų sumų iš viso				

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS GRYNAJA VERTE

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Apskaičiuotos pajamos per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų sumažėjimas dėl grąžintinų mokesčių (-) per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį		
				Pajamos bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į valstybės biudžetą (-) per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į savivaldybių biudžetus (-) per ataskaitinį laikotarpį
1	2	3	4	5=3+4	6	7
1	Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso					
1.1	Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.2	Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.3	Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.4	Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos					
2	Įmokų į Garantinį fondą iš viso					
3	Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso					
3.1	Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos					
3.2	Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos					
3.3	Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos					
4	Kitos socialinės įmokos					
5	Socialinių įmokų sumų iš viso					

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį			Iš viso pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Iš viso pajamų grynąja verte per praėjusį ataskaitinį laikotarpį
		Pervestinos pajamų sumos į fondus, kurie laikomi viešojo sektoriaus subjektais, (-) per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į fondus, kurie nelaikomi viešojo sektoriaus subjektais,(-) per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinių pajamų sumažėjimas dėl gautinų sumų nuvertėjimo per ataskaitinį laikotarpį		
1	2	8	9	10	11	12
1	Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso					
1.1	Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.2	Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.3	Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.4	Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos					
2	Įmokų į Garantinį fondą iš viso					
3	Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso					
3.1	Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos					
3.2	Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos					
3.3	Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos					
4	Kitos socialinės įmokos					
5	Socialinių įmokų sumų iš viso					

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Socialinių įmokų pajamos finansinėse ataskaitose buvo įvertintos tikrąja verte

Informacija apie pajamas, kurių nebuvo galima paikimai įvertinti tikrąja verte:

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Suma	Priežastys, dėl kurių nebuvo galima patikimai įvertinti socialinių įmokų pajamų tikrąja verte
1	2	3	4
	Iš viso		X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Patikimai neįvertintų mokesčių pajamų apytikrė įvertinimo tikrąja verte teigiama arba neigiama įtaka grynajam ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatui:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	14.152,72	13.896,20
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	14.152,72	13.896,20
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	14.152,72	13.896,20

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	10.880,57	8.874,21
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	10.880,57	8.874,21
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	10.880,57	8.874,21

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš mainų sandorių:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Sveikatos priežiūros įstaigų, kurios yra viešojo sektoriaus subjektai, suteiktų virš sutartinių paslaugų, viršijančių teritorinės ligonių kasos ir sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų sutartyse nustatytas paslaugų apimtis, vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį
INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos		
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos		

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:3

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė 1	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius 2	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius 8	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga 3	Priedai, priemokos, premijos 4	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 5	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 6	Kita 7		Pareiginė alga 9	Priedai, priemokos, premijos 10	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 11	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 12	Kita 13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai								0,00				
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	123	-2.436.171,18	-75.035,74	-2.732,00		-47.387,64	110	-1.943.002,45	-175.135,30	-2.950,66		-42.388,14
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	8,0	-223.920,31	-28.979,12	-20,00		-17.786,47	7,0	-208.699,26	-31.936,80	-192,19		-13.667,80
5.2	kiti darbuotojai	114,6	-2.212.250,87	-46.056,62	-2.712,00		-29.601,17	103,0	-1.734.303,19	-143.198,50	-2.758,47		-28.720,34
6	Kiti	0,8	-7.015,64				-1.386,25						
7	Iš viso:	123	-2.443.186,82	-75.035,74	-2.732,00		-48.773,89	110	-1.943.002,45	-175.135,30	-2.950,66		-42.388,14
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-36.082,13	-1.081,82			-1.658,34	X	-29.089,89	-2.610,54			-628,77

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos		
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“, detalizavimas:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatams valiutos kurso pasikeitimas turėjo reikšmingos įtakos. Žemiau atskleidžiama informacija apie sandorių užsienio valiuta pobūdį, užsienio valiutos keitimo kursą ir jo svyravimus per ataskaitinį laikotarpį:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	159.466,39	185.893,19
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	159.466,39	185.893,19

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID:
D/L: --

Turimas finansinis turtas, išreikštas užsienio valiuta:

Eil. Nr.	Finansinio turto rūšis	Balansinė vertė eurai		Balansinė vertė valiuta		Valiuta (valiutos kodas)
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	
1	2	3	4	5	6	7
	Iš viso			X	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Kredito rizika

Palūkanų normos rizika

Likvidumo rizika

Užsienio valiutos rizika

Kitos rizikos

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P25 Neapibrėžtieji įsipareigojimai

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra maža:

Eil. Nr.	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupė	Neapibrėžtojo įsipareigojimo pobūdis	Suma, kuri gali būti reikalinga neapibrėžtajam įsipareigojimui padengti	Su neapibrėžtuoju įsipareigojimu susijusių išlaidų tikimybė	Padengimo laiko neapibrėžtumo požymiai
1	2	3	4	5	6
	Iš viso	X		X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Neapibrėžtojo turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė gauti turtą yra maža:

Eil. Nr.	Neapibrėžtojo turto grupė	Neapibrėžtojo turto pobūdis	Neapibrėžtojo turto suma	Gautino turto gavimo laiko neapibrėžtumo požymiai	Turto gavimo tikimybė
1	2	3	4	5	6
	Iš viso	X		X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio suformuotas atidėjiny, neapibrėžtasis įsipareigojimas ar neapibrėžtasis turtas, ir informacijos neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant ginčą su kitomis šalimis:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P26 Poataskaitiniai įvykiai

Svarbūs nekoreguojantieji poataskaitiniai ūkiniai įvykiai:

Eil. Nr.	Poataskaitinio ūkinio įvykio pobūdis	Poataskaitinio ūkinio įvykio poveikis (padidėjimas+)/sumažėjimas(-)			
		Turtui	Įsipareigojimams	Pajamoms	Sąnaudoms
1	2	3	4	5	6
	Iš viso				

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data:

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui:

Atlikti pataisymai:

Pakartotinio pateikimo data:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P27 Informacija apie kontroliuojamus ne viešo sektoriaus subjektus

VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ*
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas		
I	Nematerialusis turtas		
II	Materialusis turtas		
III	Finansinis turtas		
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas		
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys		
II	Iš viešo sektoriaus subjektų gautinos sumos		
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos		
IV	Kitas trumpalaikis turtas		
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		
	Iš viso turto:		
D	Nuosavas kapitalas		
I	Išstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas		
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai		
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)		
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)		
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)		
E	Dotacijos ir subsidijos		
F	Įsipareigojimai viešo sektoriaus subjektams		
G	Kiti įsipareigojimai		
I	Po vieno metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai		
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai		
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:		

* Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas		
I	Nematerialusis turtas		
II	Materialusis turtas		
III	Finansinis turtas		
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas		
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys		
II	Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos		
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos		
IV	Kitas trumpalaikis turtas		
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		
	Iš viso turto:		
D	Nuosavas kapitalas		
I	Išstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas		
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai		
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)		
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)		
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)		
E	Dotacijos ir subsidijos		
F	Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams		
G	Kiti įsipareigojimai		
I	Po vieno metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai		
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai		
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:		

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

I viešojo sektoriaus subjektų grupės konsoliduotąsias finansines ataskaitas yra įtrauktos viešojo sektoriaus subjekto finansinės ataskaitos, nors viešojo sektoriaus subjektų grupei priklauso nuosavybės vertybinių popierių, teikiančių 50 ar mažiau proc. balsų visuotiniame dalininkų susirinkime. Šis VSS laikomas kontroliuojamu dėl šių priežasčių:

Priežastys, dėl kurių kontroliuojamo viešojo sektoriaus subjekto finansinės ataskaitos neįtraukiamos į viešojo sektoriaus subjektų grupės konsoliduotąsias finansines ataskaitas:

Visi pokyčiai įvykę viešojo sektoriaus subjektų grupėje per ataskaitinį laikotarpį:

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

P28 Jungimai

JUNGIMAI

Eil. Nr.	Jungimuose dalyvavusių / dalyvausiančių subjektų pavadinimai	Jungimo diena	Jungimo metu atsiradusio naujo subjekto veiklos pradžios diena apskaitoje	Išgytų nuosavybės vertybinių popierių suteikiama balsų dalis*	Subjekto įsigijimo savikaina*	Investuotojui tenkančios išgytojo subjekto grynojo turto dalies tikroji vertė įsigijimo dieną*
1	2	3	4	5	6	7
	Iš viso	X	X			

* Stulpeliai pildomi, jei subjektų jungimams taikomas pirikimo metodas.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Per ataskaitinį laikotarpį įgytas balsų skaičius subjekto dalyvių susirinkimuose, kuris leidžia daryti reikšmingą įtaką:

Eil. Nr.	Subjekto pavadinimas	Subjekto kodas	Balsų skaičius (vnt.)	Balsų dalis (proc.)
1	2	3	4	5

Nebalansinėse sąskaitose registruota nepripažinta asocijuoto subjekto nuostolių dalis, jei dėl sukauptų nuostolių sumos viešojo sektoriaus subjektas nustoja pripažinti investiciją į asocijuotąjį subjektą:

Eil. Nr.	Subjekto pavadinimas	Subjekto kodas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
	Iš viso	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Priežastys, dėl kurių finansinėse ataskaitose rodoma investicija į asocijuotąjį subjektą, nors priklausanti nuosavybės vertybinių popierių, dalininkų įnašų dalis sudaro 20 ar mažiau procentų balsų visuotiniame dalininkų susirinkime:

--

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

PERĖJIMO NUO ANKSČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE VSAFAS TAIKymo POVEIKIS KITŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRADINĖJE FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI INFORMACIJAI

Eil. Nr.	Straipsniai	Suma*
1	2	3
A	Turto suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką	
1	Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas	
2	Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas	
3	Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas	
4	Biologinio turto registravimas apskaitoje	
5	Atsargų balansinės vertės pasikeitimas	
6	Gautinų sumų vertės pasikeitimas	
7	Kiti koregavimai	
B	Turto suma viešojo sektoriaus subjekto finansinės būklės ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS	
C	Savininkų nuosavybės ir įsipareigojimų suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką	
1	Finansavimo sumų vertės pasikeitimas	
1.1	Finansavimo sumų, lygių nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo, biologinio, ilgalaikio finansinio turto ir atsargų balansinių verčių sumai, įkelimas	
1.2	Finansavimo sumų kitoms išlaidoms vertės pasikeitimas (+/-)	
2	Įsipareigojimų vertės pasikeitimas	
2.1	Atidėjinių suformavimas	
2.2	Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje	
2.3	Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas	
3	Grynojo turto likučio registravimas	
D	Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma finansinės būklės ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos ir (arba) paaiškinamos papildomai.

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358368
D/L: 2025-02-25 14:30:16

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis kitų viešojo sektoriaus subjektų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai“, detalizavimas:

--

P30 Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutartys

INFORMACIJA APIE KONCESIJOS IR VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ PARTNERYSTĖS SUTARTIS

Ed. Nr.	Viešojo sektoriaus subjektas (sutarties šalis)	Viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutarties rūšis	Turto, dėl kurio sudaryta viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutartis, pavadinimas	Turto balansinė vertė		Su turto susijusių išpareigojimų balansinė vertė	
				ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8
	190423499 Panevėžio "Vyturio" progimnazija						

Pastaba.
Viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutarties rūšis gali būti koncesija arba valdžios ir privataus subjektų partnerystė.

PANEVĖŽIO „VYTURIO“ PROGIMNAZIJA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 2025-02-17 NR.

1. BENDROJI DALIS

Panevėžio „Vyturio“ progimnazija, kodas – 190423499, teisinė forma –biudžetinė pelno nesiekianti, savivaldybės įstaiga

Adresas : Vasario 16-osio g.40, LT-35168, Panevėžys, Lietuvos Respublika

Panevėžio „Vyturio“ progimnazija (toliau – Mokykla) yra biudžetinė, pelno nesiekianti, savivaldybės įstaiga., finansuojama iš Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto, Valstybės lėšų.

Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, veikianti kaip biudžetinė įstaiga, turinti sąskaitas banke, anspaudą, mokyklos simboliką. Mokykla yra švietimo įstaiga, teikianti pradinio ir pagrindinio pirminio koncentro (5-8kl.) ugdymą

Mokykla filialų ar panašių struktūrinių vienetų neturi.

Mokykla kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.

Mokykloje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje vidutinis darbuotojų skaičius – 123 darbuotojai.

Mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2024 m. biudžetinius metus.

Finansinių ataskaitų valiuta – euras.

2. APSKAITOS POLITIKA

2.1. Apskaitos politikos bendrosios nuostatos.

Apskaitos politikoje pateikti Viešojo sektoriaus apskaitos finansinės atskaitomybės standartai (toliau - VSAFAS) nuostatų praktinio taikymo nurodymai Mokyklos apskaitoje.

Mokyklos veiklai vykdyti įsigytas ilgalaikis ir trumpalaikis materialusis turtas bei atsargos, į apskaitą turi būti įtraukti kartu su pridėtinės vertės mokesčiu.

Apskaitos politikos nuostatos neprieštaruja VSAFAS nuostatoms.

Ši apskaitos politika taikoma Mokyklos finansinėje apskaitoje.

2.2. Sąskaitų planas

Sąskaitų planas yra sudarytas pagal pavyzdinį biudžetinių įstaigų sąskaitų planą.

2023-10-05d. Panevėžio apskaitos centro direktorės įsakymu Nr. V-41 patvirtintas sąskaitų planas, ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarkos aprašas, suderintas su mokykla ir patvirtintas direktoriaus įsakymu 2023-10-16d. VD-9952.

Sąskaitų planas apima privalomojo bendrojo sąskaitų plano sąskaitas ir privalomus detalizuojančius požymius, taip pat registravimo sąskaitas ir kitus detalizuojančius požymius.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

Panevėžio „Saulėtekio“ progimnazija (toliau – Mokykla) yra biudžetinė, pelno nesiekianti, savivaldybės įstaiga., finansuojama iš Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto, Valstybės lėšų.

Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, veikianti kaip biudžetinė įstaiga, turinti sąskaitas banke, anspaudą, mokyklos simboliką. Mokykla yra švietimo įstaiga, teikianti pradinio ir pagrindinio pirminio koncentro (5-8kl.) ugdymą

Mokykla filialų ar panašių struktūrinių vienetų neturi.

Mokykla kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.

Mokykloje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje vidutinis darbuotojų skaičius – 102 darbuotojai.

Mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2024 m. biudžetinius metus.

Finansinių ataskaitų valiuta – euras.

2.3. Apskaitos politikos taikymas

Mokykloje taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, Mokykla vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų

rinkinyje“.

Ši apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra:

- svarbi vartotojų sprendimams priimti;
- patikima, nes:
 - teisingai nurodo finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus;
 - parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;
 - nešališka, netendencinga;
 - apdairiai pateikta (atsargumo principas);
- visais reikšmingais atvejais išsami.

Mokykla pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat.

Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Detaliau apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimai ir klaidų taisymas aprašyti šio apskaitos vadovo skyriuje „Apskaitos politikos keitimas“.

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

2.4. Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės

Tvarkant apskaitą ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujamas VSAFAS. Ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:

- kaupimo;
- subjekto;
- veiklos tęstinumo;
- periodiškumo;
- pastovumo;
- piniginio mato;
- palyginimo;
- atsargumo;
- neutralumo;
- turinio viršenybės prieš formą.

2.5. Nematerialusis turtas

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui pripažinti nustatytus kriterijus.

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose.

Viso nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo sumą. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė nematerialiojo turto vertė lygi nuliui. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti Mokyklos direktoriaus 2023 m. gegužės 11 d. įsakymu VĮ-147 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo ir likvidacinės vertės nustatymo“ yra nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

il. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metai)
.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	1

.	Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės	5
.	Kitas nematerialusis turtas	2

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti.

2.6. Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukaupą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė materialiojo turto vertė lygi nuliui.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupus nusidėvėjimą bei nuvertėjimą (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą. Mokyklos direktoriaus 2023 m. gegužės 11 d. įsakymu VĮ-147 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo ir likvidacinės vertės nustatymo“ įstaigoje yra nustatyti šie materialiojo ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
1	Negyvenamieji pastatai	
1.1.	Plytos, gelžbetonio blokai, plokštyės, monolitinis betonas	90
2.	Mašinos ir įrenginiai	
2.1.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	3
2.2.	Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	8
2.3.	Kitos mašinos ir įrenginiai	10
3.	Baldai ir biuro įranga	
3.1.	Baldai	10
3.2.	Kompiuteriai ir jų įranga	3
3.3.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	4
3.4.	Kita biuro įranga	4
4.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	
4.1.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5

2.7. Biologinis turtas

Biologinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“.

Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal VSAFAS nustatytus kriterijus. Mokykla biologinio turto neturi.

2.8. Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąją realizavimo vertę, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąją realizavimo vertę.

Mokykla finansinėje apskaitoje atsargos skirstomos į šias grupes: ūkinės medžiagos, ūkinis inventorių ir kt.

Apskaiciuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą, Mokykla taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Ūkinių atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai finansinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekyne ir vertine išraiška. Esant būtinybei, apskaita gali būti tvarkoma tik kiekyne išraiška.

2.9. Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio turto apibrėžimą, pateiktą 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 14-ojo VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ nuostatas.

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį.

2.10. Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius

Mokykla investicijų į nuosavybės vertybinius popierius neturi.

2.11. Gautinos sumos

Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Mokykla gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigų ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

2.12. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi.

2.13. Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos”.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos – iš savivaldybės, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos (finansinė parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą.

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos, t.y. kai jos panaudojamos.

2.14. Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS – „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitinių įvykių“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

2.15. Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Mokykla gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąją verte.

2.16. Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos”. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

2.17. Sandoriai užsienio valiuta

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta”.

Mokykla sandorių užsienio valiuta nevykdo.

2.18. Turto nuvertėjimas

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas” ir Inventorizavimo tvarkos apraše.

2.19. Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitiniai įvykiai“.

Mokykla neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto neturi.

2.20. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Po ataskaitinių įvykių apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 18-ojo VSAFAS nuostatomis.

Poataskaitinis įvykis – įvykis per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo dienos.

2.21. Straipsnių tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka).

Palyginamųjų skaičių klasifikavimas yra koreguojamas, kad atitiktų ataskaitinių metų klasifikavimą.

2.22. Informacijos pagal segmentus pateikimas

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Segmentai“, pateikiant kiekvieno įstaigos veiklos segmento sąnaudas ir pinigų srautus.

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai – VSS veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienas kitas teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

2.23. Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

2.24. Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

2.25. Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Apskaitos klaida, kuri atsiranda dėl neteisingo skaičiavimo, netinkamo apskaitos metodo taikymo, neteisingo ūkinės ar ūkinio įvykio registravimo ar dėl apsirikimo.

Apskaitos klaida laikoma esminė, jei jos vertinė išraiška yra didesnė nei suma apskaičiuota pagal procentus praėjusius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo t.y. nekoreguojama.

valstybės funkciją;

° programą, priemonę, projektą;

° lėšų šaltinį;

° valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;

° kitą informaciją.

2.3. Apskaitos politikos taikymas

Mokykloje taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, Mokykla vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“.

Ši apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra:

- svarbi vartotojų sprendimams priimti;
- patikima, nes:
 - teisingai nurodo finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus;
 - parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;
 - nešališka, netendencinga;
 - apdairiai pateikta (atsargumo principas);
- visais reikšmingais atvejais išsami.

Mokykla pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat.

Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Detaliau apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimai ir klaidų taisymas aprašyti šio apskaitos vadovo skyriuje „Apskaitos politikos keitimas“.

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

2.4. Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės

Tvarkant apskaitą ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujamosi VSAFAS. Ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:

- kaupimo;
- subjekto;
- veiklos tęstinumo;
- periodiškumo;
- pastovumo;
- piniginio mato;
- palyginimo;
- atsargumo;
- neutralumo;
- turinio viršenybės prieš formą.

2.5. Nematerialusis turtas

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui pripažinti nustatytus kriterijus.

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose.

Viso nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo sumą. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė nematerialiojo turto vertė lygi nuliui. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti Mokyklos direktoriaus 2023 m. gegužės 15 d. įsakymu V-122 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo ir likvidacinės vertės nustatymo“ yra nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

EEil.	Turto grupės	Turto	amortizacijos
-------	--------------	-------	---------------

Nr.		normatyvas (metai)
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	1
2.	Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės	5
3.	Kitas nematerialusis turtas	2

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

2.6. Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukaupą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė materialiojo turto vertė lygi nuliui.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą. Mokyklos direktoriaus 2023 m. gegužės 15 d. įsakymu V-122 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo ir likvidacinės vertės nustatymo“ įstaigoje yra nustatyti šie materialiojo ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai:

EEil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
1	Negyvenamieji pastatai	
1.1.	Plytos, gelžbetonio blokai, plokštyės, monolitinis betonai	80
2.	Kiti statiniai	20
3.	Mašinos ir įrenginiai	
3.1.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	3
3.2.	Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	8
3.3.	Apsaugos įranga	6
3.4.	Kitos mašinos ir įrenginiai	10
4.	Baldai ir biuro įranga	
4.1.	Baldai	10
4.2.	Kompiuteriai ir jų įranga	3
4.3.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	4
4.4.	Kita biuro įranga	8

5.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	
5.1.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5

2.7. Biologinis turtas

Biologinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“.

Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal VSAFAS nustatytus kriterijus.

Mokykla biologinio turto neturi.

2.8. Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Mokykla finansinėje apskaitoje atsargos skirstomos į šias grupes: ūkinės medžiagos, ūkinis inventorių ir kt.

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą, Mokykla taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Ūkinių atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai finansinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekyne ir vertine išraiška. Esant būtinybei, apskaita gali būti tvarkoma tik kiekyne išraiška.

2.9. Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio turto apibrėžimą, pateiktą 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 14-ojo VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ nuostatas.

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį.

2.10. Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius

Mokykla investicijų į nuosavybės vertybinius popierius neturi.

2.11. Gautinos sumos

Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Mokykla gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

2.12. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi.

2.13. Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos”.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos – iš savivaldybės, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos (finansinė parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą.

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos, t.y. kai jos panaudojamos.

2.14. Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS – „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitinių įvykių“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

2.15. Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Mokykla gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąją verte.

2.16. Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos”. Sąnaudų, susijusių su konkrečiu turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

2.17. Sandoriai užsienio valiuta

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta”.

Mokykla sandorių užsienio valiuta nevykdo.

2.18. Turto nuvertėjimas

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ ir Inventorizavimo tvarkos apraše.

2.19. Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitiniai įvykiai“.

Mokykla neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto neturi.

2.20. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Po ataskaitinių įvykių apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 18-ojo VSAFAS nuostatomis.

Poataskaitinis įvykis – įvykis per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo dienos.

2.21. Straipsnių tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka).

Palyginamųjų skaičių klasifikavimas yra koreguojamas, kad atitiktų ataskaitinių metų klasifikavimą.

2.22. Informacijos pagal segmentus pateikimas

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Segmentai“, pateikiant kiekvieno įstaigos veiklos segmento sąnaudas ir pinigų srautus.

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai – VSS veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienas kitą teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

2.23. Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

2.24. Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

2.25. Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Apskaitos klaida, kuri atsiranda dėl neteisingo skaičiavimo, netinkamo apskaitos metodo taikymo, neteisingo ūkinės ar ūkinio įvykio registravimo ar dėl apsirikimo.

Apskaitos klaida laikoma esminė, jei jos vertinė išraiška yra didesnė nei suma apskaičiuota pagal procentus praėjusius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo t.y. nekoreguojama.

3. PASTABOS

3.01. Apskaitos politika ir apskaitinių įverčių keitimas, klaidų taisymas (P01)

Apskaitos politika nebuvo keista.

3.02. Informacija pagal segmentus (P02)

Mokykla yra priskiriama pagrindinių mokyklų tipui. Ataskaitose pateikiama informacija apie sąnaudas, patirtas vykdant valstybės funkciją - švietimo programą:

- Ekonomikos segmentui priklauso sąnaudos viešųjų darbų programos įgyvendinimui ir nemokamai vaisių bei pieno produktų programos įgyvendinimui;
- Socialinės apsaugos – mokinių nemokamo maitinimo ir mokinių pavėžėjimo sąnaudos;
- Bendrų valstybės paslaugų – iš Panevėžio savivaldybės administracijos gautos finansavimo sumos DVS Avilys priežiūros ir konsultavimo paslaugoms;
- Sveikatos apsaugos - Panevėžio Visuomenės sveikatos centro nemokamai gautos atsargos (asmeninės apsaugos priemonės) ;
- Aplinkos apsaugos - iš Panevėžio savivaldybės administracijos nemokamai gautos finansavimo sumos prenumeratai, vykdomi aplinkosaugos projektai.
- Poilsis, kultūra ir religija – vykdomi projektai kuriuos finansuoja Panevėžio savivaldybės administracija.

3.03. Nematerialusis turtas (P03)

Mokyklos nematerialųjį ilgalaikį turtą sudaro programinė įranga ir jos licencijos. Šio turto naudingo tarnavimo laikas 1 metai. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo veikloje nematerialiojo ilgalaikio turto įsigijimo savikaina 18147,5 Eur. Nematerialiojo ilgalaikio turto likutinė vertė 0 Eur.

Ataskaitiniais metais nematerialaus ilgalaikio turto nuvertėjimo neužfiksuota.

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta nematerialaus turto už 1059,0Eur.;

Per ataskaitinį laikotarpį nemokamai gauta nematerialaus turto už 14506,17Eur

Per ataskaitinį laikotarpį nurašyta nematerialaus turto nebuvo.

3.04. Ilgalaikis materialusis turtas (P04)

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 1546980,45 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta ilgalaikio materialaus turto už 9926,33 Eur(Kompiuterinė įranga – 8100,0Eur ; Baldai – 1180,0Eur. ir Kitas ilgalaikis turtas (bibliotekų fondas) – 646,33Eur.)

Neatlygintinai gauta turto už 36746,52Eur. (Kompiuterinė įranga – 22996,86Eur., Kita biuro įranga – 11802,46Eur. ir Bibliotekos fondai – 1947,22Eur.)

Pergrupuota iš ilgalaikio materialaus turto (turtas kurio įsigijimo savikaina yra iki 500,0Eur.) į ūkinį inventorių už 15589,69Eur.(Mašinos ir įrengimai -4166,14Eur.;Baldai – 3165,65Eur.;Kompiuterinė įranga – 7112,71Eur.;Biuro įranga – 710,76Eur.; Kitas ilgalaikis turtas – 434,43Eur.).

Per ataskaitinį laikotarpį nurašytas visiškai nusidėvėjusio ilgalaikis materialusis turtas už 106249,44 Eur. (Mašinos ir įrengimai – 489,46Eur.;Baldai -12516,69Eur.; Kompiuterinė įranga – 78699,52Eur.;Kita biuro įranga – 11102,08Eur. ir Bibliotekos fondas – 2581,70Eur.; Kitas ilgalaikis turtas – 859,99Eur.)

Ilgalaikio materialaus turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimo įvykdymo garantija, mokykloje nėra.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai mokykla valstybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio turto neturi.

Ilgalaikio turto nuvertėjimo neužfiksuota.

Ilgalaikio materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ir pasigaminimo savikaina – 140396,19Eur.(Kiti statiniai – 11682,98Eur., Mašinos ir įrengimai – 18407,27Eur, Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas – 110305,94Eur.) .

3.05. Ilgalaikis finansinis turtas (P05)

Ilgalaikis finansinis turtas 66903,35 Eur - ilgalaikiai atidėjiniai. (Mokymo lėšos – 52775,95Eur. ir Biudžeto lėšos – 14127,40Eur.).

3.06. Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių (P06)

Turto, naudojamo pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis nėra.

3.07. Biologinis turtas (P07)

Biologinio turto mokykla neturi.

3.08. Atsargos (P08)

Medžiagų įsigijimo savikaina laikotarpio pradžiai yra **0,00** Eur.

Mokykloje atsargas sudaro žaliavos, medžiagos ir ūkinis inventorių. Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta, nemokamai gauta atsargų už **83243,01** Eur:

- kitos žaliavos ir medžiagos – 22960,78 Eur;
- ūkinis inventorių – 60282,33 Eur.

Atsargos nuvertintos nebuvo.

Sunaudota veikloje ir nurašyta už **83243,01** Eur;

Medžiagų įsigijimo savikaina laikotarpio pabaigai yra **0,00** Eur,

3.09. Išankstiniai apmokėjimai (P09)

Išankstinius apmokėjimus 900,47 Eur sudaro ateinančių laikotarpių sąnaudos:

- Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams – 289,11Eur. (savivaldybės biudžeto lėšos – 122,4Eur.; valstybės lėšos – 37,72Eur., pajamų lėšos – 127,99Eur.)
- Draudimai iš savivaldybės biudžeto lėšų – 258,00Eur;
- Iš Panevėžio miesto savivaldybės administracijos nemokamai gauta prenumerata 2025 metams 70,90 Eur (savivaldybės biudžeto lėšos).
- Prenumerata 2025 iš Spec. programų lėšų - 282,45Eur.

3.10. Per vienus metus gautinos sumos (P10)

Per vienerius metus gautinas sumas **191195,8** Eur sudaro:

- gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, paslaugas 91,80Eur. (už vaikų išlaikymą švietimo įstaigoje 71,00Eur., turto nuomą 20,80Eur.);
- sukauptos gautinos finansavimo sumos 190837,79Eur: iš savivaldybės biudžeto 16568,32 Eur, iš mokymo lėšų 164103,68Eur, pagal vaisių ir pieno produktų programą valstybės lėšos 76,15Eur., ES lėšos 362,95Eur., ES projektų 4515,88Eur., specialiųjų programų lėšų 2024m. likutis, negrąžintas iš savivaldybės biudžeto 5210,81 Eur.
- kitos gautinos sumos 266,21Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų nuvertėjimo neužregistruota.

3.11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai (P11)

Banko sąskaitų likutis 26947,65Eur: 9744,30Eur. paramos lėšos, 15825,76Eur. E+ projektai, 1160,56Eur. projektų lėšos (vadovėlių įsigijimo finansavimas) ir 217,03Eur. nepanaudotos pajamų iš kitų biudžetinių įstaigų lėšos.

3.12. Finansavimo sumos (P12)

Finansavimo sumos (gautos) - **2920777,85**Eur, išskyrus neatlygintinai gautą turtą sudaro:

- **2222838,01**Eur iš valstybės biudžeto: 1943534,82Eur mokymo lėšos, ugdymo reikmėms finansuoti(VPL)50500,0Eur, ugdymo reikmėms finansuoti(PUK) 8100,0Eur, nemokamo maitinimo lėšos 87998,61Eur, atvirų grupių, klasių sudarymui ir ugdymo organizavimui finansavimas 119130,0Eur., profesinio orientavimo plėtrai finansuoti 9803,35Eur., nemokamai gauto pieno ir vaisių parama 3302,53 Eur. ir NEC lėšos 468,7Eur.
- **599106,02** Eur iš savivaldybės biudžeto: 555112,00Eur savivaldybės biudžeto lėšos, perduotos finansavimo sumos: 2025 m. prenumeratai 70,9Eur, DVS Avilys priežiūros ir konsultavimo paslaugoms 144,71Eur, Biudžetas VS priežiūros ir konsultavimo paslaugoms 645,69Eur., „Tūkstantmečio mokyklos I“ atlikti statybos darbai 21876,80Eur., Gautos finansavimo sumos turto remontui ir priežiūrai 7486,27Eur. Mokinių pavežėjimui 1356,95 Eur; Savivaldybės vykdomi projektai 580,0Eur., Laikinieji darbai 11832,70Eur

- **94400,66** Eur iš Europos sąjungos: Europos Sąjungos vykdomi projektai 5785,32Eur, Švietimo mainų paramos fondo finansuojami projektai 29073,95Eur., Karjeros specialisto darbo užmokesčio kompensavimui 759,9Eur, projekto vadovėlių įsigijimui finansavimas 23282,60Eur., nemokamai gauto pieno ir vaisių parama 2541,3Eur.; perduotos finansavimo sumos „Tūkstantmečio mokyklos I“ atlikti statybos darbai 32957,59Eur.
- **4433,16** Eur iš kitų šaltinių: 1,2 % paramos lėšos 2098,03Eur., kiti rėmėjai 2212,37Eur.; VU studentų praktika 122,76Eur.

Finansavimo sumų pergrupavimas:

- Iš valstybės biudžeto **27517,83**Eur: gauta paslaugoms įsigyti panaudota prekių įsigijimui (24215,3 Eur ugdymo priemonės, 3302,53 Eur pieno ir vaisių paramos lėšos);
- Iš savivaldybės biudžeto **12192,10** Eur: iš kitoms išlaidoms kompensuoti pergrupuota į atsargų įsigijimą 13027,44Eur ir iš prekių į paslaugas -915,39Eur.(skirta medikamentams įsigyti apmokėta už profilaktinį sveikatos tikrinimą);
- Iš Europos sąjungos **24687,42** Eur: 2541,3Eur pieno ir vaisių paramos lėšos ir 24,0Eur. E+ projektinės lėšos, 22122,12Eur. projekto vadovėlių įsigijimui.

Neatlygintinai gautas turtas:

- Iš valstybės biudžeto **6090,63** Eur: iš Panevėžio m. Visuomenės sveikatos centro nemokamai gautos priemonės 1042,12Eur., Panevėžio m. savivaldybės administracijos materialus ilgalaikis turtas 2712,54 Eur., atsargų 2335,97Eur.;
- Iš savivaldybės biudžeto **12609,47** Eur: nemokamai gauta iš Panevėžio m. savivaldybės administracijos materialus ilgalaikis turtas 11287,16 Eur., atsargų 1322,30Eur.;
- Iš Europos sąjungos 34884,15Eur: nemokamai gauta iš Panevėžio m. savivaldybės administracijos nematerialus ilgalaikis turtas 13680,0Eur., materialus ilgalaikis turtas 18086,50Eur., atsargų 3117,65Eur.
- Iš kitų šaltinių 1947,22Eur iš Panevėžio m. savivaldybės administracijos nemokamai spaudiniai 14,79Eur. Mokyklos bendruomenės perduotas knygos bibliotekos fondui 1932,43Eur.

Finansavimo sumos grąžintos ;

- Iš valstybės biudžeto 27455,27Eur. (atvirų grupių, klasių sudarymui ir ugdymo organizavimui);

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje **1585099,01** Eur:

- Iš valstybės biudžeto 109343,83Eur.: ilgalaikio turto likutinė vertė 109305,11Eur., išankstiniai apmokėjimai 38,72Eur.;
- Iš savivaldybės biudžeto 519776,56Eur: ilgalaikio turto likutinė vertė 519325,26 Eur, 2025 m. prenumerata 70,90 Eur., draudimai 258,00Eur. išankstiniai mokėjimai 122,4Eur.;
- Iš Europos sąjungos 925581,99Eur.: ilgalaikio turto likutinė vertė 908595,67Eur., pinigai banko sąskaitoje 16986,32Eur.(vadovėlių įsigijimui 1160,56Eur., E+ projektai 15825,76Eur.)
- Iš kitų šaltinių 30396,63 Eur: ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė 20652,33 Eur, gautos paramos likutis banko sąskaitoje 9744,30 Eur.

3.13. Finansiniai įsipareigojimai (P13)

Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų bei garantinių sutarčių mokykla neturi.

3.14. Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių (P14)

Finansinės nuomos (lizingo) sutarčių nėra.

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną 21653,18Eur. ir atsargų 3788,14Eur.

3.15. Ilgalaikiai atidėjiniai (P15)

Ataskaitiniais metais užregistruota atidėjinių 66903,35 Eur. Juos sudaro apskaičiuotos kompensacijos darbuotojams (išeitinės išmokos), kuriems ataskaitinio laikotarpio pabaigai suėjo pensinis amžius. (Iš mokymo lėšų – 52775,95Eur. ir Biudžeto lėšos – 14127,40Eur.) Išeitinių išmokų atidėjiniai nediskontuoti, nes jų diskontavimas neturi jokios įtakos jų išmokėjimui.

3.16. Suteiktos garantijos dėl paskolų (P16)

Suteiktų garantijų dėl paskolų nėra.

3.17. Trumpalaikiai įsipareigojimai (P17)

Trumpalaikius įsipareigojimus 185893,19 Eur sudaro:

- Tiekėjams mokėtinos sumos 5775,89Eur – tai įsiskolinimas tiekėjams už paslaugas t.y. komunalines ir ryšių paslaugas;
- Sukaptos mokėtinos sumos 180117,30Eur – tai atostoginių ir priskaitymų socialiniam draudimui kaupiniai;(mokymo lėšos – 164103,68Eur., biudžeto lėšos – 16013,62Eur.)

3.18. Grynasis turtas (P18)

Sukauptas ataskaitinių metų deficitas yra 5775,88Eur. ir metų pabaigoje sukauptas perviršis yra 6400,67 Eur., einamųjų metų perviršis – 624,79Eur. Perviršis susidarė dėl ne visų panaudotų specialiųjų programų lėšų. Kitų rezervų nesudaryta.

3.19. Mokesčių pajamos (P19)

Mokesčių pajamų nėra.

3.20. Socialinių įmokų pajamos (P20)

Socialinių įmokų pajamų nėra.

3.21. Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos (P21)

Pagrindinės veiklos kitos pajamos **14152,72** Eur:

- pajamos už kopijavimo paslaugas – 265,00 Eur;
- pajamos už mokinių išlaikymą ugdymo įstaigoje – 13887,72Eur.

Kitos veiklos pajamos **10880,57** Eur per ataskaitinį laikotarpį gautos pajamos už turto nuomą.

3.22. Pagrindinės veiklos sąnaudos (P22)

Pagrindinės veiklos sąnaudos 3035315,27Eur. Šiai sumai priskiriamos sąnaudos, patirtos vykdant nuostatuose nustatytas valstybės funkcijas ir programas. Veiklos rezultatų ataskaitoje sąnaudos parodomos, atsižvelgiant į jų pobūdį, t.y. darbo užmokesčio ir socialinio draudimo, amortizacijos ir nusidėvėjimo, komunalinių paslaugų ir ryšių, kvalifikacijos ir t.t.:

Visos sąnaudos matomos ataskaitinio laikotarpio informacijoje pagal veiklos segmentus (25 VSAFAS priedas).

3.23. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos (P23)

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų mokykla neturėjo.

3.24. Finansinės rizikos valdymas (P24)

Mokykla neturi ilgalaikio finansinio turto, todėl didelės finansinės rizikos nėra. Trumpalaikis finansinis turtas yra pinigai banko sąskaitose ir per vienerius metus gautinos sumos. Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų nuvertėjimo neužregistruota.

3.25. Neapibrėžtieji įsipareigojimai (P25)

Neapibrėžtų finansinių įsipareigojimų mokykloje nėra.

3.26. Po ataskaitiniai įvykiai (P26)

Po ataskaitinių įvykių mokykloje nėra.

Finansinių ataskaitų rinkinio už 2024 metus pateikimo data yra 2025 m. vasario mėn. 17 d.

VSAKIS duomenų paketo kontrolės

Kontrolės rezultatai blokuojančių ir eliminuojančių klaidų nėra.

Paramos gavimas ir panaudojimas

Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą ir jos panaudojimą pateikta VSAKIS.LT

Priedama:

1.VSAKIS duomenų paketo kontrolių sąrašas. Blokuojančių kontrolių nėra.

Direktorius pav. ugdymui
vaduojanti direktorių

Oksana Karoblienė

Bendrojo ugdymo mokyklų
apskaitos skyriaus vadovė

Edita Kučinskaitė

Apskaitos specialistė Daiva Balsienė tel. +370 685 03946, el.p. daiva.balsiene@panac.lt

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, 190423499, Vasario 16-osios g. 40, Panevėžys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. SUM 2024

(data)

(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio Valstybės funkcijos	Ministerijos/Savivaldybės			Kodas
	Departamento			100119
	Įstaigos			190423499
	Programos			
	09	02	01	

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	2.609.640,99	2.609.640,99	2.580.227,49	2.580.227,49
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	2.403.876,72	2.403.876,72	2.396.399,55	2.396.399,55
2	1	1				Darbo užmokestis	3	2.367.754,85	2.367.754,85	2.360.356,33	2.360.356,33
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	2.367.754,85	2.367.754,85	2.360.356,33	2.360.356,33
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	2.367.754,85	2.367.754,85	2.360.356,33	2.360.356,33
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	2.367.754,85	2.367.754,85	2.360.356,33	2.360.356,33
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	36.121,87	36.121,87	36.043,22	36.043,22
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	36.121,87	36.121,87	36.043,22	36.043,22
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	36.121,87	36.121,87	36.043,22	36.043,22
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	36.121,87	36.121,87	36.043,22	36.043,22
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	190.264,27	190.264,27	168.451,02	168.451,02
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	190.264,27	190.264,27	168.451,02	168.451,02
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	190.264,27	190.264,27	168.451,02	168.451,02
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	190.264,27	190.264,27	168.451,02	168.451,02
2	2	1	1	1	1	Mitybos išlaidos	17	28.100,00	28.100,00	26.312,76	26.312,76
2	2	1	1	1	2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	1.100,00	1.100,00	1.100,00	1.100,00
2	2	1	1	1	5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1.390,00	1.390,00	1.357,62	1.357,62
2	2	1	1	1	11	Komandiruočių išlaidos	22	2.900,00	2.900,00	2.900,00	2.900,00
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	16.000,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	3.942,00	3.942,00	3.663,05	3.663,05

Finansavimo šaltinio Valstybės funkcijos	Ministerijos/Savivaldybės			Kodas
	Departamento			100119
	Įstaigos			190423499
	Programos			
	09	02	01	

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	77.000,00	77.000,00	57.996,37	57.996,37
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	12.478,00	12.478,00	11.868,37	11.868,37
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	47.354,27	47.354,27	47.252,85	47.252,85
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	15.500,00	15.500,00	15.376,92	15.376,92
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	15.500,00	15.500,00	15.376,92	15.376,92
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	15.500,00	15.500,00	15.376,92	15.376,92
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	15.500,00	15.500,00	15.376,92	15.376,92
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	15.500,00	15.500,00	15.376,92	15.376,92
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	152	11.200,00	11.200,00	11.119,10	11.119,10
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	153	11.200,00	11.200,00	11.119,10	11.119,10
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	9.800,00	9.800,00	9.780,00	9.780,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	8.100,00	8.100,00	8.100,00	8.100,00
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	8.100,00	8.100,00	8.100,00	8.100,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	168	8.100,00	8.100,00	8.100,00	8.100,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	1.700,00	1.700,00	1.680,00	1.680,00
3	1	1	5	1		Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	1.700,00	1.700,00	1.680,00	1.680,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	176	1.700,00	1.700,00	1.680,00	1.680,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	177	1.400,00	1.400,00	1.339,10	1.339,10
3	1	2	1			Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	178	1.400,00	1.400,00	1.339,10	1.339,10
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	179	1.400,00	1.400,00	1.339,10	1.339,10
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	180	1.400,00	1.400,00	1.339,10	1.339,10
						IŠ VISO	336	2.620.840,99	2.620.840,99	2.591.346,59	2.591.346,59

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vitalija Dziuričienė

(vardas ir pavardė)

BUM apskaitos sk.vadovė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Edita Kučinskaitė

(vardas ir pavardė)

PANEVĖŽIO VYTURIO PROGIMNAZIJA

190423499 Vasario 16-osios g. 40, Panevėžys

2024 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Vadovaujantis 2008 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr.1K-465 ir vėlesniais pakeitimais, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. Nr. 1-9-3 sprendimu ir vėlesniais pakeitimais ir atsižvelgiant į 2024 m. kovo 29 d. Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir finansų skyriaus raštą Nr. IS-1416 „Dėl tarpinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio teikimo“ Panevėžio Vyturio progimnazija teikia 2024 m. gruodžio 31 d. metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.

1. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (pridedama forma Nr. 1).

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas būtų suėjęs, nėra.

3. Papildomos reikšmingos informacijos nėra.

4. Informacija apie lėšų likučius biudžetinėse sąskaitose:

Lėšų šaltinis	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena (2023 12 31)	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (2024 12 31)	Lėšų nepanaudojimo priežastis
1411	0,0	0,0	
14112	0,0	0,0	
14113	0,0	0,0	
1459732	0,0	0,0	
151	0,0	0,0	
30	0,0	0,0	
302	0,0	0,0	

5. Praėjusiais metais nepanaudotas pinigų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas kaip gauti asignavimai, progimnazijoje sudarė 4763,99 Eur.

6. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje liko nepanaudoti asignavimai:

Lėšos	Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Nepanaudoti asignavimai (tūkst. Eur)	Asignavimų nepanaudojimo priežastis
1411	3.1	0,1	dėl mažesnės pirkimo kaina nei planuota
1459732	2.1	3,4	laikinau neužimta pareigybė ir dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio išmokėjimo kitą mėn. nei planuota
151	2.1	1,2	dėl darbuotojų laikino nedarbingumo, dėl neužimtų pareigybų
	2.2	20,8	mažesnių nei planuota pirkimo kainų ir dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio (19tūks.likutis komunalinių paslaugų)
	2.7		
30	2.1	2,9	dėl darbuotojų laikino nedarbingumo, dėl neužimtų pareigybų

	2.2	1,0	kitos priežastys
	2.2	0,1	darbuotojai mažiau sirgo
Iš viso		29,5	

7. Progimnazija neturi išlaidų, įgyvendinant Europos Sąjungos fondų ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšomis bendrai finansuojamus projektus, apmokėtų iš valstybės biudžeto lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti iš ES fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos išlaidoms padengti.

PRIDEDAMA: 1 lapas.

Direktorius pav.ugdymo aprūpinimui
pavadojantis direktorių

Ramūnas Džiūvė

Bendrojo ugdymo mokyklų apskaitos
skyriaus vadovė

Edita Kučinskaitė

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _____ d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio "VYTURIO" progimnazija, 190423499, Vasario 16-osios g.40, Panevėžys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽ 31 D.

metų
(ketvirčio, pusmečio, metų)
ATASKAITA
2024 12 31 Nr. 2024 IV
(data)

Kodas
100112
Departamento
Įstaigos 190423499

Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (išdo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš išdo (2 + 4 – 5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7 + 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:	4763,99	23500	24743,04	24296,42	24296,42	5210,61	0	5210,61
Finansavimo šaltinis ...								
Finansavimo šaltinis ...								
Finansavimo šaltinis ...								
...								

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose cilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija patvirtinimo“.

Direktoriaus pav. ugdymo aprūpinimui pavaduojantis direktorių
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Ramūnas Džiuvė
(vardas ir pavardė)

Bendrojo ugdymo mokyklų apskaitos sk.vadovė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Edita Kučinskaitė
(vardas ir pavardė)